

Forvis Mazars Slovensko s.r.o.

SKY PARK OFFICES 1

Bottova 2A

811 09 Bratislava

CEVA Ground Logistics Slovakia s.r.o.

Správa nezávislého audítora

31. decembra 2025

CEVA Ground Logistics Slovakia s.r.o.

Bajkalská 19/B

821 01 Bratislava - mestská časť Ružinov

IČO: 35 898 526

Správa nezávislého audítora

31. decembra 2025

Spoločníkovi a konateľom spoločnosti CEVA Ground Logistics Slovakia s.r.o.

I. Správa z auditu účtovnej závierky

Názor

Uskutočnili sme audit účtovnej závierky spoločnosti CEVA Ground Logistics Slovakia s.r.o. („Spoločnosť“), ktorá obsahuje súvahu k 31. decembru 2025, výkaz ziskov a strát za rok končiaci sa k uvedenému dátumu, a poznámky, ktoré obsahujú významné účtovné zásady a účtovné metódy a ďalšie vysvetľujúce informácie.

Podľa nášho názoru, priložená účtovná závierka poskytuje pravdivý a verný obraz finančnej situácie Spoločnosti k 31. decembru 2025 a výsledku jej hospodárenia za rok končiaci sa k uvedenému dátumu podľa zákona č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o účtovníctve“).

Základ pre názor

Audit sme vykonali podľa medzinárodných audítorských štandardov (International Standards on Auditing, ISA). Naša zodpovednosť podľa týchto štandardov je uvedená v odseku Zodpovednosť audítora za audit účtovnej závierky. Od Spoločnosti sme nezávislí v zmysle Medzinárodného etického kódexu pre účtovných odborníkov (vrátane Medzinárodných štandardov nezávislosti), ktorý vydala Rada pre medzinárodné etické štandardy účtovníkov v znení schválenom Slovenskou komorou audítorov (ďalej len „Etický kódex audítora“), vrátane etických požiadaviek zákona č. 423/2015 Z. z. o štatutárnom audite a o zmene a doplnení zákona č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov, v platnom znení (ďalej len „zákon o štatutárnom audite“), ktoré sa vzťahujú na audity účtovných závierok v Slovenskej republike. Splnili sme aj ostatné povinnosti týkajúce sa etiky v zmysle Etického kódexu audítora a etických požiadaviek zákona o štatutárnom audite. Sme presvedčení, že audítorské dôkazy, ktoré sme získali, poskytujú dostatočný a vhodný základ pre náš názor.

Zodpovednosť štatutárneho orgánu a osôb poverených spravovaním za účtovnú závierku

Štatutárny orgán je zodpovedný za zostavenie a vernú prezentáciu tejto účtovnej závierky v súlade so zákonom o účtovníctve a za tie interné kontroly, ktoré považuje za potrebné na zostavenie účtovnej závierky, ktorá neobsahuje významné nesprávnosti, či už v dôsledku podvodu alebo chyby.

Pri zostavovaní účtovnej závierky je štatutárny orgán zodpovedný za zhodnotenie schopnosti Spoločnosti nepretržite pokračovať vo svojej činnosti, za opísanie skutočností týkajúcich sa nepretržitého pokračovania v činnosti, ak je to potrebné, a za použitie predpokladu nepretržitého pokračovania v činnosti v účtovníctve, ibaže by mal v úmysle Spoločnosť zlikvidovať alebo ukončiť jej činnosť, alebo by nemal inú reálnu možnosť než tak urobiť.

Osoby poverené spravovaním sú zodpovedné za dohľad nad procesom finančného výkazníctva Spoločnosti.

Zodpovednosť audítora za audit účtovnej závierky

Našou zodpovednosťou je získať primerané uistenie, či účtovná závierka ako celok neobsahuje významné nesprávnosti, či už v dôsledku podvodu alebo chyby, a vydať správu audítora, vrátane názoru. Primerané uistenie je uistenie vysokého stupňa, ale nie je zárukou toho, že audit vykonaný podľa medzinárodných audítorských štandardov vždy odhalí významné nesprávnosti, ak také existujú. Nesprávnosti môžu vzniknúť v dôsledku podvodu alebo chyby a za významné sa považujú vtedy, ak by sa dalo odôvodnene očakávať, že jednotlivito alebo v súhrne by mohli ovplyvniť ekonomické rozhodnutia používateľov, uskutočnené na základe tejto účtovnej závierky.

V rámci auditu uskutočneného podľa medzinárodných audítorských štandardov, počas celého auditu uplatňujeme odborný úsudok a zachovávame profesionálny skepticizmus. Okrem toho:

- Identifikujeme a posudzujeme riziká významnej nesprávnosti účtovnej závierky, či už v dôsledku podvodu alebo chyby, navrhujeme a uskutočňujeme audítorské postupy reagujúce na tieto riziká a získavame audítorské dôkazy, ktoré sú dostatočné a vhodné na poskytnutie základu pre náš názor. Riziko neodhalenia významnej nesprávnosti v dôsledku podvodu je vyššie ako toto riziko v dôsledku chyby, pretože podvod môže zahŕňať tajnú dohodu, falšovanie, úmyselné vynechanie, nepravdivé vyhlásenie alebo obídenie internej kontroly.
- Oboznamujeme sa s internými kontrolami relevantnými pre audit, aby sme mohli navrhnúť audítorské postupy vhodné za daných okolností, ale nie za účelom vyjadrenia názoru na efektivnosť interných kontrol Spoločnosti.
- Hodnotíme vhodnosť použitých účtovných zásad a účtovných metód a primeranosť účtovných odhadov a uvedenie s nimi súvisiacich informácií, uskutočnené štatutárnym orgánom.
- Robíme záver o tom, či štatutárny orgán vhodne v účtovníctve používa predpoklad nepretržitého pokračovania v činnosti a na základe získaných audítorských dôkazov záver o tom, či existuje významná neistota v súvislosti s udalosťami alebo okolnosťami, ktoré by mohli významne spochybniť schopnosť Spoločnosti nepretržite pokračovať v činnosti. Ak dospejeme k záveru, že významná neistota existuje, sme povinní upozorniť v našej správe audítora na súvisiace informácie uvedené v účtovnej závierke alebo, ak sú tieto informácie nedostatočné, modifikovať náš názor. Naše závery vychádzajú z audítorských dôkazov získaných do dátumu vydania našej správy audítora. Budúce udalosti alebo okolnosti však môžu spôsobiť, že Spoločnosť prestane pokračovať v nepretržitej činnosti.
- Hodnotíme celkovú prezentáciu, štruktúru a obsah účtovnej závierky vrátane informácií v nej uvedených, ako aj to, či účtovná závierka zachytáva uskutočnené transakcie a udalosti spôsobom, ktorý vedie k ich vernému zobrazeniu.

S osobami poverenými spravovaním komunikujeme okrem iného o plánovanom rozsahu a harmonograme auditu a o významných zisteniach auditu, vrátane všetkých významných nedostatkov internej kontroly, ktoré počas nášho auditu zistíme.

II. Správa k ďalším požiadavkám zákonov a iných právnych predpisov

Správa k informáciám, ktoré sa uvádzajú vo výročnej správe

Štatutárny orgán je zodpovedný za informácie uvedené vo výročnej správe, zostavenej podľa požiadaviek zákona o účtovníctve. Náš vyššie uvedený názor na účtovnú závierku sa nevzťahuje na iné informácie vo výročnej správe.

V súvislosti s auditom účtovnej závierky je našou zodpovednosťou oboznámiť sa s informáciami uvedenými vo výročnej správe a posúdiť, či tieto informácie nie sú vo významnom nesúlade s auditovanou účtovnou závierkou alebo našimi poznatkami o účtovnej jednotke a situácii v nej, ktoré sme získali počas auditu účtovnej závierky, alebo sa inak zdajú byť významne nesprávne.

Posúdili sme, či výročná správa Spoločnosti obsahuje informácie, ktorých uvedenie vyžaduje zákon o účtovníctve.

Na základe prác vykonaných počas auditu účtovnej závierky, podľa nášho názoru:

- informácie uvedené vo výročnej správe zostavenej za rok končiaci sa 31. decembra 2025 sú v súlade s účtovnou závierkou za daný rok,
- výročná správa obsahuje informácie podľa zákona o účtovníctve.

Okrem toho, na základe našich poznatkov o účtovnej jednotke a situácii v nej, ktoré sme získali počas auditu účtovnej závierky, sme povinní uviesť, či sme zistili významné nesprávnosti vo výročnej správe, ktorú sme obdržali pred dátumom vydania tejto správy audítora. V tejto súvislosti neexistujú zistenia, ktoré by sme mali uviesť.

Bratislava, 13. júla 2026



Forvis Mazars Slovensko s.r.o.
Licencia SKAU č. 236



Ing. Mário Baláž
Licencia UDVA č. 1020

CEVA Ground Logistics Slovakia s.r.o.

Translation of the Independent Auditor's Report

31 December 2025

CEVA Ground Logistics Slovakia s.r.o.
Bajkalská 19/B
821 01 Bratislava - mestská časť Ružinov
ID: 35 898 526

Translation of the Independent Auditor's Report

31 December 2025

To the Partner and the Executives of CEVA Ground Logistics Slovakia s.r.o.

I. Report on the Audit of the Financial Statements

Opinion

We have audited the financial statements of CEVA Ground Logistics Slovakia s.r.o. ("the Company"), which comprise the balance sheet as at 31 December 2025, and the income statement for the year then ended, and notes, including significant accounting policies and accounting methods and other explanatory information.

In our opinion, the accompanying financial statements give a true and fair view of the financial position of the Company as at 31 December 2025, and of its financial performance, for the year then ended in accordance with Act on Accounting No. 431/2002 Coll., as amended (hereinafter referred to as the "Act on Accounting").

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing. Our responsibilities under those standards are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements section of our report. We are independent of the Company in accordance with the International Ethics Standards Board for Accountants' International Code of Ethics for Professional Accountants (including International Independence Standards) as approved by the Slovak Chamber of Auditors (hereinafter referred to as the "Code of Ethics for Auditors"), including the ethical requirements of the Act No. 423/2015 Coll. on Statutory Audit and on Amendment to and Supplementation of Act No. 431/2002 Coll. on Accounting, as amended (hereinafter referred to as the "Act on Statutory Audit"), which apply to audits of financial statements in Slovak Republic. We have also fulfilled our other ethical responsibilities under the Code of Ethics for Auditors and the ethical requirements of the Act on Statutory Audit. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Responsibilities of Management and Those Charged with Governance for the Financial Statements

Management as represented by the statutory body is responsible for the preparation and fair presentation of the financial statements in accordance with the Act on Accounting and for such internal control as management determines is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Those charged with governance are responsible for overseeing the Company's financial reporting process.

Auditor's Responsibility for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with International Standards on Auditing will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.

As part of an audit in accordance with International Standards on Auditing, we exercise professional judgment and maintain professional skepticism throughout the audit. We also:

- Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.
- Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the Company's internal control.
- Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by management.
- Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern.
- Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify during our audit.

II. Report on Other Legal and Regulatory Requirements

Report on Information Disclosed in the Annual Report

Management is responsible for information disclosed in the annual report prepared under the requirements of the Act on Accounting. Our opinion on the financial statements stated above does not apply to other information in the annual report.

In connection with the audit of financial statements, our responsibility is to gain an understanding of the information disclosed in the annual report and consider whether such information is materially inconsistent with the financial statements, or our understanding of the Company and its position obtained in the audit of the financial statements, or otherwise appears to be materially misstated.

We evaluated whether the Company's annual report includes information whose disclosure is required by the Act on Accounting.

Based on procedures performed during the audit of the financial statements, in our opinion:

- Information disclosed in the annual report prepared for the year ended 31 December 2025 is consistent with the financial statements for the relevant year; and
- The annual report includes information pursuant to the Act on Accounting.

Furthermore, based on our understanding of the Company and its position, obtained in the audit of the financial statements, we are required to disclose whether material misstatements were identified in the annual report, which we received prior to the date of issuance of this auditor's report. There are no findings that should be reported in this regard.

Bratislava, 13 July 2026

Forvis Mazars Slovensko s.r.o.
SKAU licence No. 236

Ing. Mário Baláž
UDVA licence No. 1020



CEVA Ground Logistics Slovakia s.r.o.

Bajkalská 19/B, 821 01 Bratislava

Tel.: +421 2 32 13 29 10 • Fax: +421 2 32 13 29 32

IČO: 35898526 • IČ DPH SK2021869267 • OR Mestského súdu Bratislava III ODD: Sro vložka č.32974/B

Bank. spojenie: SK667300000009000041604

www.cevalogistics.com

1. Všeobecné informácie o spoločnosti

1.1 Obchodné meno a sídlo:

CEVA Ground Logistics Slovakia s.r.o. (od 29.5.2024, predchádzajúci názov GEFCO SLOVAKIA s.r.o.)

Bajkalská 19/B, 821 01 Bratislava

Spoločnosť CEVA Ground Logistics Slovakia s.r.o. (ďalej len „Spoločnosť“) bola založená 6. júla 2004 spoločenskou zmluvou vo forme notárskej zápisnice. Do obchodného registra bola zapísaná 31. augusta 2004 (Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, v Bratislave, oddiel: Sro , vložka č.32974/B). Sídlo Spoločnosti je Bajkalská 19/B, 821 01 Bratislava. IČO Spoločnosti je 35 898 526.

1.2 Hlavné činnosti Spoločnosti:

- zasielateľstvo,
- logistické služby v rozsahu voľnej živnosti,
- poskytovanie služieb colnej deklarácie,
- skladovanie okrem prevádzkovania verejných skladov.

1.3 Členovia štatutárneho orgánu:

Tomáš Masaryk (od 26.5.2026)

Jean-Romain Plault (od 7.6.2022)

Rafał Krajewski (od 25.8.2023)

Aleš Pém (od 10.6.2025)

1.4 Spoločníci:

CEVA CORPORATE SERVICES

Tour Mirabeau, Quai d'Arenc, Boulevard Jacques Saadé 4

Marseille 2e Arrondissement 130 02

Francúzska republika

Výška vkladu: 530 141,- EUR

Rozsah splatenia: 530 141,- EUR

1.5 Základné imanie: 530 141,- EUR

2. Vývoj činnosti Spoločnosti

2.1 Vývoj činnosti Spoločnosti za predchádzajúce účtovné obdobia:

Výrobná spotreba, náklady na predaný tovar a služby:	31.12.2025	31.12.2024	31.12.2023
	EUR	EUR	EUR
Tržby z predaja tovaru a vlastných služieb	112 042 488	125 746 140	145 754 263
Výrobná spotreba a náklady na predaný tovar	89 711 722	92 152 622	115 738 936
Pridaná hodnota	22 330 766	33 593 518	30 015 327
Ostatné prevádzkové výnosy	5 054 255	4 160 619	2 992 676
Ostatné prevádzkové náklady	15 529 771	22 085 993	22 814 292
Výsledok hospodárenia z hospodárskej činnosti	11 855 250	15 668 144	10 193 711
Výsledok hospodárenia z finančných činností	1 329 162	932 856	1 260 293
Daň z príjmov z bežnej činnosti	3 250 073	3 390 698	2 336 938
Výsledok hospodárenia z bežnej činnosti	9 934 339	13 210 302	9 117 066
Hospodársky výsledok za účtovné obdobie	9 934 339	13 210 302	9 117 066

2.2 Vývoj Spoločnosti v uplynulom účtovnom období:

V roku 2025 sa znížil výsledok hospodárenia z hospodárskej činnosti oproti bezprostredne predchádzajúcemu účtovnému obdobiu o 3 812 894,- EUR a hospodársky výsledok za účtovné obdobie 2025 sa v porovnaní s účtovným obdobím 2024 znížil o 3 275 963,- EUR.

Rok 2025 charakteristický celkovým poklesom predaja u zákazníkov na globálnej úrovni, čo vytváralo zvýšený tlak na znižovanie cien dopravných služieb. Paralelne spoločnosť vstupovala do rokovaní o úprave cien smerom nahor, keďže pretrvávajúca inflácia mala priamy dopad na náklady spojené s nákupom dopravných služieb. V tomto náročnom prostredí sa spoločnosti podarilo udržať kľúčových zákazníkov bez významných strát a zároveň dosiahnuť ďalší rozvoj v oblasti cestnej prepravy.

Na lokálnom trhu zároveň dochádza k zvýšenej aktivite menších lokálnych hráčov, ktorí sa zameriavajú na získavanie korporátnych zákazníkov, čím vytvárajú priamy konkurenčný tlak na spoločnosť. Napriek tejto situácii si spoločnosť dokáže udržať svoju trhovú pozíciu predovšetkým vďaka schopnosti poskytovať komplexné portfólio logistických služieb a ponúkať zákazníkom integrované riešenia na mieru, ktoré presahujú možnosti lokálnych poskytovateľov.

Taktiež v roku 2025 pokračoval proces postupného utlmovania spolupráce v súvislosti s ukončením exkluzivity so skupinou Stellantis. To sa negatívne premietne do výsledku spoločnosti najmä v roku 2026 v produkte skladovej logistiky a transportu.

3. Udalosti osobitného významu, ktoré nastali po skončení účtovného obdobia, za ktoré sa vyhotovuje výročná správa

Po skončení účtovného obdobia neevidujeme žiadne významné udalosti.

Na základe rozhodnutia príslušného orgánu spoločnosti bol s účinnosťou od 26. 05. 2026 do funkcie konateľa menovaný pán Tomáš Masaryk. Ku dňu 26. 05. 2026 bol zároveň z funkcie konateľa odvolaný pán Miloš Mrázek.

4. Predpokladaný budúci vývoj činnosti spoločnosti

V roku 2026 spoločnosť naďalej očakáva pretrvávajúci pokles objemov prepráv a skladov vyplývajúci z nižších predajov u zákazníkov, čo bude sprevádzané náročnejším procesom vyjednávania o predlžovaní kontraktov, najmä v oblasti uplatňovania inflačných doložiek. Tento vývoj vytvára tlak na udržanie cenovej úrovne služieb.

Negatívny dopad sa očakáva aj v súvislosti s pokračujúcou konsolidáciou v automotive sektore, kde dochádza k optimalizácii výrobných kapacít, vrátane presunu alebo ukončenia výroby niektorých zákazníkov. Tento trend môže mať nepriaznivý vplyv na objemy prepravy a využitie kapacít spoločnosti.

Na druhej strane spoločnosť predpokladá pozitívny vývoj v nadväznosti na očakávané zvýšenie produkcie OEM výrobcov na Slovensku, čo by mohlo čiastočne kompenzovať negatívne vplyvy a prispieť k stabilizácii hospodárskeho výsledku spoločnosti

Firemná stratégia, podporená silným zapojením obchodného oddelenia, sa zameriava na diverzifikáciu portfólia zákazníkov s cieľom znížiť závislosť od automotive segmentu. Kľúčovým smerovaním je rozvoj aktivít v sektoroch beauty, technology, industry a FMCG.

Táto diverzifikácia predstavuje strategický nástroj na podporu ďalšieho rastu spoločnosti a zároveň prispieva k znížovaniu rizika výpadkov tržieb v dôsledku cyklického vývoja v automotive sektore.

5. Výdavky na činnosť v oblasti výskumu a vývoja

V uplynulom, ako ani v predchádzajúcich účtovných obdobiach, spoločnosť nevykonávala výskumnú a vývojovú činnosť a neúčtovala o výdavkoch na vedu a výskum.

6. Rozdelenie zisku

V účtovnom období dosiahla Spoločnosť zisk. Dosiahnutý zisk je vo výške 9 934 339 EUR. Jediný spoločník navrhuje celý dosiahnutý zisk previesť na účet nerozdeleného zisku predchádzajúcich období.

7. Informácie o tom, či má spoločnosť organizačnú zložku v zahraničí

Spoločnosť nemá zriadenú v zahraničí organizačnú zložku vo vlastnej správe.

8. Výrok audítora

Audit účtovnej závierky k 31. Decembru 2025 vykonala spoločnosť Forvis Mazars Slovensko s.r.o. Audítorská správa je neoddeliteľnou súčasťou tejto výročnej správy.

9. Informácie o vplyve činnosti účtovnej jednotky na životné prostredie

Činnosť spoločnosti nemá významný vplyv na životné prostredie a spoločnosť sa svojimi krokmi snaží dôsledky svojej činnosti ďalej minimalizovať.

10. Nadobúdanie vlastných akcií, dočasných listov, obchodných podielov a akcií

Spoločnosť neobstarala vlastné obchodné podiely ani podiely materskej účtovnej jednotky.

Dátum: 13.7.2026

Jean-Romain Plault, konateľ

Prílohy:

1. Účtovná závierka Spoločnosti k 31. decembru 2025 a Správa audítora
2. Rozhodnutie jediného spoločníka

ÚČTOVNÁ ZÁVIERKA

podnikateľov v podvojnom účtovníctve



zostavená k 3 1 . 1 2 . 2 0 2 5

Číselné údaje sa zarovnávajú vpravo, ostatné údaje sa píšú zľava. Nevyplnené riadky sa ponechávajú prázdne.

Údaje sa vyplňajú paličkovým písmom (podľa tohto vzoru), písacím strojom alebo tlačiarňou, a to čiernou alebo tmavomodrou farbou.

Á Ä B Č D É F G H Í J K L M N O P Q R Š T Ú V X Ý Ž 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Daňové identifikačné číslo 2 0 2 1 8 6 9 2 6 7	Účtovná závierka X riadna	Účtovná jednotka malá	Mesiac Rok od 1 2 0 2 5
IČO 3 5 8 9 8 5 2 6	mimoriadna	X veľká	do 1 2 2 0 2 5
SK NACE 5 2 . 2 9 . 0	priebežná	(vyznačí sa x)	Bezprostredne predchádzajúce obdobie od 1 2 0 2 4 do 1 2 2 0 2 4

Priložené súčasti účtovnej závierky

X Súvaha (Úč POD 1-01)
(v celých eurách)X Výkaz ziskov a strát (Úč POD 2-01)
(v celých eurách)X Poznámky (Úč POD 3-01)
(v celých eurách alebo eurocentoch)

Obchodné meno (názov) účtovnej jednotky

CEVA Ground Logistics Slovakia s.r.o.

Sídlo účtovnej jednotky

Ulica

BAJKALSKÁ

Číslo

19 / B

PSČ

Obec

8 2 1 0 1 BRATISLAVA

Označenie obchodného registra a číslo zápisu obchodnej spoločnosti

Mestský súd Bratislava III., oddiel S
ro, vložka 32974 / B

Telefónne číslo

Faxové číslo

0 9 1 7 7 4 5 1 1 7

E-mailová adresa

RUDOLF.SOLAR2@CEVALOGISTICS.COM

Zostavená dňa:

2 9 . 0 6 . 2 0 2 6

Schválená dňa:

. . 2 0

Podpisový záznam štatutárneho orgánu účtovnej jednotky
alebo člena štatutárneho orgánu účtovnej jednotky alebo
podpisový záznam fyzickej osoby, ktorá je účtovnou jednotkou:

Záznamy daňového úradu

Miesto pre evidenčné číslo

Odtlačok prezentačnej pečiatky daňového úradu



Ozna- čenie a	STRANA AKTÍV b	Číslo riadku c	Bežné účtovné obdobie				Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie
			1	Brutto - časť 1	Netto 2		
				Korekcia - časť 2			
	SPOLU MAJETOK r. 02 + r. 33 + r. 74	01	9 1 0 6 9 8 5 3		7 5 7 1 7 9 2 6		
			1 5 3 5 1 9 2 7		6 5 6 1 0 2 2 0		
A.	Neobežný majetok r. 03 + r. 11 + r. 21	02	1 8 2 5 2 5 7 9		3 8 5 1 1 0 4		
			1 4 4 0 1 4 7 5		4 4 7 7 1 0 9		
A.I.	Dlhodobý nehmotný majetok súčet (r. 04 až r. 10)	03	2 1 6 0 1 1				
			2 1 6 0 1 1				5 5 0 4
A.I.1.	Aktivované náklady na vývoj (012) - /072, 091A/	04					
2.	Softvér (013) - /073, 091A/	05	2 1 6 0 1 1		0		
			2 1 6 0 1 1				5 5 0 4
3.	Oceniteľné práva (014) - /074, 091A/	06					
4.	Goodwill (015) - /075, 091A/	07					
5.	Ostatný dlhodobý nehmotný majetok (019, 01X) - /079, 07X, 091A/	08					
6.	Obstarávaný dlhodobý nehmotný majetok (041) - /093/	09					
7.	Poskytnuté preddavky na dlhodobý nehmotný majetok (051) - /095A/	10					
A.II.	Dlhodobý hmotný majetok súčet (r. 12 až r. 20)	11	1 8 0 3 6 5 6 8		3 8 5 1 1 0 4		
			1 4 1 8 5 4 6 4		4 4 6 7 3 5 5		
A.II.1.	Pozemky (031) - /092A/	12					
2.	Stavby (021) - /081, 092A/	13	9 3 4 7 3 1 9		3 3 9 6 5 9 1		
			5 9 5 0 7 2 8		3 9 7 7 7 7 6		
3.	Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí (022) - /082, 092A/	14	8 6 3 9 6 4 2		4 0 4 9 0 6		
			8 2 3 4 7 3 6		4 8 9 4 5 8		



Ozna- čenie a	STRANA AKTÍV b	Číslo riadku c	Bežné účtovné obdobie		Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie
			1	Brutto - časť 1	
				Korekcia - časť 2	Netto 2
					Netto 3
4.	Pestovateľské celky trvalých porastov (025) - /085, 092A/	15			
5.	Základné stádo a ťažné zvieratá (026) - /086, 092A/	16			
6.	Ostatný dlhodobý hmotný majetok (029, 02X, 032) - /089, 08X, 092A/	17			
7.	Obstarávaný dlhodobý hmotný majetok (042) - /094/	18		4 9 6 0 7	4 9 6 0 7
8.	Poskytnuté preddavky na dlhodobý hmotný majetok (052) - /095A/	19			1 2 1
9.	Opravná položka k nadobudnutému majetku (+/- 097) +/- 098	20			
A.III.	Dlhodobý finančný majetok súčet (r. 22 až r. 32)	21		0	0
A.III.1.	Podielové cenné papiere a podiely v prepojených účtovných jednotkách (061A, 062A, 063A) - /096A/	22		0	0
2.	Podielové cenné papiere a podiely s podielovou účasťou okrem v prepojených účtovných jednotkách (062A) - /096A/	23			4 2 5 0
3.	Ostatné realizovateľné cenné papiere a podiely (063A) - /096A/	24			
4.	Pôžičky prepojeným účtovným jednotkám (066A) - /096A/	25			
5.	Pôžičky v rámci podielovej účasti okrem prepojeným účtovným jednotkám (066A) - /096A/	26			
6.	Ostatné pôžičky (067A) - /096A/	27			
7.	Dlhové cenné papiere a ostatný dlhodobý finančný majetok (065A, 069A,06XA) - /096A/	28			



Ozna- čenie a	STRANA AKTÍV b	Číslo riadku c	Bežné účtovné obdobie		Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie
			1	2	
			Brutto - časť 1 Korekcia - časť 2	Netto	Netto 3
8.	Pôžičky a ostatný dlhodobý finančný majetok so zostatkovou dobou splatnosti najviac jeden rok (066A, 067A, 069A, 06XA) - /096A/	29			
9.	Účty v bankách s dobou viazanosti dlhšou ako jeden rok (22XA)	30			
10.	Obstarávaný dlhodobý finančný majetok (043) - /096A/	31			
11.	Poskytnuté preddavky na dlhodobý finančný majetok (053) - /095A/	32			
B.	Obežný majetok r. 34 + r. 41 + r. 53 + r. 66 + r. 71	33	6 5 1 0 9 4 2 9	6 4 1 5 8 9 7 7	
			9 5 0 4 5 2		5 4 0 7 5 3 9 5
B.I.	Zásoby súčet (r. 35 až r. 40)	34	4 5 4 7 2	4 5 4 7 2	
					1 2 4 2 0 1
B.I.1.	Materiál (112, 119, 11X) - /191, 19X/	35	4 5 4 7 2	4 5 4 7 2	
					1 2 4 2 0 1
2.	Nedokončená výroba a polotovary vlastnej výroby (121, 122, 12X) - /192, 193, 19X/	36			
3.	Výrobky (123) - /194/	37			
4.	Zvieratá (124) - /195/	38			
5.	Tovar (132, 133, 13X, 139) - /196, 19X/	39			
6.	Poskytnuté preddavky na zásoby (314A) - /391A/	40			
B.II.	Dlhodobé pohľadávky súčet (r. 42 + r. 46 až r. 52)	41	1 8 9 1 5 1 2	1 8 9 1 5 1 2	
					1 5 1 5 7 9 3
B.II.1.	Pohľadávky z obchodného styku súčet (r. 43 až r. 45)	42	1 2 5 8 5 5	1 2 5 8 5 5	
					1 2 5 8 5 5



Ozna- čenie a	STRANA AKTÍV b	Číslo riadku c	Bežné účtovné obdobie		Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie
			1	Brutto - časť 1	
				Korekcia - časť 2	Netto 3
1.a.	Pohľadávky z obchodného styku voči prepojeným účtovným jednotkám (311A, 312A, 313A, 314A, 315A, 31XA) - /391A/	43			
1.b.	Pohľadávky z obchodného styku v rámci podielovej účasti okrem pohľadávok voči prepojeným účtovným jednotkám (311A, 312A, 313A, 314A, 315A, 31XA) - /391A/	44			
1.c.	Ostatné pohľadávky z obchodného styku (311A, 312A, 313A, 314A, 315A, 31XA) - /391A/	45	1 2 5 8 5 5	1 2 5 8 5 5	
2.	Čistá hodnota zákazky (316A)	46			
3.	Ostatné pohľadávky voči prepojeným účtovným jednotkám (351A) - /391A/	47			
4.	Ostatné pohľadávky v rámci podielovej účasti okrem pohľadávok voči prepojeným účtovným jednotkám (351A) - /391A/	48			
5.	Pohľadávky voči spoločníkom, členom a združeniu (354A, 355A, 358A, 35XA) - /391A/	49			
6.	Pohľadávky z derivátových operácií (373A, 376A)	50			
7.	Iné pohľadávky (335A, 336A, 33XA, 371A, 374A, 375A, 378A) - /391A/	51			
8.	Odložená daňová pohľadávka (481A)	52	1 7 6 5 6 5 7	1 7 6 5 6 5 7	
B.III.	Krátkodobé pohľadávky súčet (r. 54 + r. 58 až r. 65)	53	6 2 9 3 8 6 0 7	6 1 9 8 8 1 5 5	
B.III.1.	Pohľadávky z obchodného styku súčet (r. 55 až r. 57)	54	9 5 0 4 5 2	5 2 3 5 0 1 7 3	
1.a.	Pohľadávky z obchodného styku voči prepojeným účtovným jednotkám (311A, 312A, 313A, 314A, 315A, 31XA) - /391A/	55	2 1 9 7 0 8 8 8	2 1 0 2 0 4 3 6	
1.b.	Pohľadávky z obchodného styku v rámci podielovej účasti okrem pohľadávok voči prepojeným účtovným jednotkám (311A, 312A, 313A, 314A, 315A, 31XA) - /391A/	56	9 5 0 4 5 2	2 4 6 6 4 6 5 2	
			2 5 8 1 5 4 3	2 5 8 1 5 4 3	
				2 9 9 7 5 9 6	



Ozna- čenie a	STRANA AKTÍV b	Číslo riadku c	Bežné účtovné obdobie		Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie
			1	Brutto - časť 1	
				Korekcia - časť 2	Netto 2
					Netto 3
1.c.	Ostatné pohľadávky z obchodného styku (311A, 312A, 313A, 314A, 315A, 31XA) - /391A/	57		1 9 3 8 9 3 4 5	1 8 4 3 8 8 9 3
				9 5 0 4 5 2	2 1 6 6 7 0 5 6
2.	Čistá hodnota zákazky (316A)	58			
3.	Ostatné pohľadávky voči prepojeným účtovným jednotkám (351A) - /391A/	59		3 9 2 9 4 3 3 0	3 9 2 9 4 3 3 0
					2 6 2 2 3 0 6 9
4.	Ostatné pohľadávky v rámci podielovej účasti okrem pohľa- dávok voči prepojeným účtovným jednotkám (351A) - /391A/	60			
5.	Pohľadávky voči spoločníkom, členom a združeniu (354A, 355A, 358A, 35XA, 398A) - /391A/	61			
6.	Sociálne poistenie (336A) - /391A/	62			
7.	Daňové pohľadávky a dotácie (341, 342, 343, 345, 346, 347) - /391A/	63		1 4 1 6 4 5 8	1 4 1 6 4 5 8
					1 1 8 6 1 0 7
8.	Pohľadávky z derivátových operácií (373A, 376A)	64			
9.	Iné pohľadávky (335A, 33XA, 371A, 374A, 375A, 378A) - /391A/	65		2 5 6 9 3 1	2 5 6 9 3 1
					2 7 6 3 4 5
B.IV.	Krátkodobý finančný majetok súčet (r. 67 až r. 70)	66			
B.IV.1.	Krátkodobý finančný majetok v prepoje- ných účtovných jednotkách (251A, 253A, 256A, 257A, 25XA) - /291A, 29XA/	67			
2.	Krátkodobý finančný majetok bez krátkodobé- ho finančného majetku v prepojených účtov- ných jednotkách (251A, 253A, 256A, 257A, 25XA) - /291A, 29XA/	68			
3.	Vlastné akcie a vlastné obchodné podieľy (252)	69			
4.	Obstarávaný krátkodobý finančný majetok (259, 314A) - /291A/	70			



Ozna- čenie a	STRANA AKTÍV b	Číslo riadku c	Bežné účtovné obdobie		Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie
			1	Brutto - časť 1	
				Korekcia - časť 2	Netto 3
B.V.	Finančné účty r. 72 + r. 73	71	2 3 3 8 3 8	2 3 3 8 3 8	
					8 5 2 2 8
B.V.1.	Peniaze (211, 213, 21X)	72	8 3 6 4	8 3 6 4	
					4 4 1 6
2.	Účty v bankách (221A, 22X, +/- 261)	73	2 2 5 4 7 4	2 2 5 4 7 4	
					8 0 8 1 2
C.	Časové rozlíšenie súčet (r. 75 až r. 78)	74	7 7 0 7 8 4 5	7 7 0 7 8 4 5	
					7 0 5 7 7 1 6
C.1.	Náklady budúcich období dlhodobé (381A, 382A)	75			
2.	Náklady budúcich období krátkodobé (381A, 382A)	76	7 8 8 9 6 2	7 8 8 9 6 2	
					8 2 1 2 4 6
3.	Príjmy budúcich období dlhodobé (385A)	77			
4.	Príjmy budúcich období krátkodobé (385A)	78	6 9 1 8 8 8 3	6 9 1 8 8 8 3	
					6 2 3 6 4 7 0

Ozna- čenie a	STRANA PASÍV b	Číslo riadku c	Bežné účtovné obdobie 4	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie 5
	SPOLU VLASTNÉ IMANIE A ZÁVÄZKY r. 80 + r. 101 + r. 141	79	7 5 7 1 7 9 2 6	6 5 6 1 0 2 2 0
A.	Vlastné imanie r. 81 + r. 85 + r. 86 + r. 87 + r. 90 + r. 93 + r. 97 + r. 100	80	1 8 2 0 7 2 6 5	3 8 2 7 2 1 7 6
A.I.	Základné imanie súčet (r. 82 až r. 84)	81	5 3 0 1 4 0	5 3 0 1 4 0
A.I.1.	Základné imanie (411 alebo +/- 491)	82	5 3 0 1 4 0	5 3 0 1 4 0
2.	Zmena základného imania +/- 419	83		
3.	Pohľadávky za upísané vlastné imanie (-/353)	84		
A.II.	Emisné ážio (412)	85		
A.III.	Ostatné kapitálové fondy (413)	86		
A.IV.	Zákonné rezervné fondy r. 88 + r. 89	87	5 3 0 1 4	5 3 0 1 4
A.IV.1.	Zákonný rezervný fond a nedeliteľný fond (417A, 418, 421A, 422)	88	5 3 0 1 4	5 3 0 1 4
2.	Rezervný fond na vlastné akcie a vlastné podieľy (417A, 421A)	89		



Ozna- enie a	STRANA PASÍV b	Číslo riadku c	Bežné účtovné obdobie 4	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie 5
A.V.	Ostatné fondy zo zisku r. 91 + r. 92	90		
A.V.1.	Štatutárne fondy (423, 42X)	91		
2.	Ostatné fondy (427, 42X)	92		
A.VI.	Oceňovacie rozdiely z precenenia súčet (r. 94 až r. 96)	93		
A.VI.1.	Oceňovacie rozdiely z precenenia majetku a záväzkov (+/- 414)	94		
2.	Oceňovacie rozdiely z kapitálových účasťín (+/- 415)	95		
3.	Oceňovacie rozdiely z precenenia pri zlúčení, splnutí a rozdelení (+/- 416)	96		
A.VII.	Výsledok hospodárenia minulých rokov r. 98 + r. 99	97	7 6 8 9 7 7 2	2 4 4 7 8 7 2 0
A.VII.1.	Nerozdelený zisk minulých rokov (428)	98	7 6 8 9 7 7 2	2 4 4 7 8 7 2 0
2.	Neuhradená strata minulých rokov (/-/429)	99		
A.VIII.	Výsledok hospodárenia za účtovné obdo- bie po zdanení +/- r. 01 - (r. 81 + r. 85 + r. 86 + r. 87 + r. 90 + r. 93 + r. 97 + r. 101 + r. 141)	100	9 9 3 4 3 3 9	1 3 2 1 0 3 0 2
B.	Závazky r. 102 + r. 118 + r. 121 + r. 122 + r. 136 + r. 139 + r. 140	101	5 7 5 1 0 6 6 1	2 7 3 2 6 7 6 7
B.I.	Dlhodobé záväzky súčet (r. 103 + r. 107 až r. 117)	102	7 0 6 2	0
B.I.1.	Dlhodobé záväzky z obchodného styku súčet (r. 104 až r. 106)	103		
1.a.	Závazky z obchodného styku voči prepojeným účtovným jednotkám (321A, 475A, 476A)	104		
1.b.	Závazky z obchodného styku v rámci podielo- vej účasti okrem záväzkov voči prepojeným účtovným jednotkám (321A, 475A, 476A)	105		
1.c.	Ostatné záväzky z obchodného styku (321A, 475A, 476A)	106		
2.	Čistá hodnota zákazky (316A)	107		
3.	Ostatné záväzky voči prepojeným účtovným jednotkám (471A, 47XA)	108		
4.	Ostatné záväzky v rámci podielovej účasti okrem záväzkov voči prepojeným účtovným jednotkám (471A, 47XA)	109		
5.	Ostatné dlhodobé záväzky (479A, 47XA)	110		
6.	Dlhodobé prijaté preddavky (475A)	111		
7.	Dlhodobé zmenky na úhradu (478A)	112		
8.	Vydané dlhopisy (473A/-/255A)	113		
9.	Závazky zo sociálneho fondu (472)	114	7 0 6 2	0
10.	Iné dlhodobé záväzky (336A, 372A, 474A, 47XA)	115		
11.	Dlhodobé záväzky z derivátových operácií (373A, 377A)	116		
12.	Odložený daňový záväzok (481A)	117		



Ozna- enie a	STRANA PASÍV b	Číslo riadku c	Bežné účtovné obdobie 4	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie 5
B.II.	Dlhodobé rezervy r. 119 + r. 120	118	1 1 6 7 6 3	1 1 6 7 6 3
B.II.1.	Zákonné rezervy (451A)	119		
2.	Ostatné rezervy (459A, 45XA)	120	1 1 6 7 6 3	1 1 6 7 6 3
B.III.	Dlhodobé bankové úvery (461A, 46XA)	121		
B.IV.	Krátkodobé záväzky súčet (r. 123 + r. 127 až r. 135)	122	5 2 5 1 6 5 0 2	2 3 2 1 3 9 4 6
B.IV.1.	Záväzky z obchodného styku súčet (r. 124 až r. 126)	123	2 0 8 1 9 4 0 2	2 0 2 8 2 2 9 3
1.a.	Záväzky z obchodného styku voči prepojeným účtovným jednotkám (321A, 322A, 324A, 325A, 326A, 32XA, 475A, 476A, 478A, 47XA)	124	1 5 4 3 8 9 5	1 4 3 4 7 4 2
1.b.	Záväzky z obchodného styku v rámci podielovej účasti okrem záväzkov voči prepojeným účtovným jednotkám (321A, 322A, 324A, 325A, 326A, 32XA, 475A, 476A, 478A, 47XA)	125		
1.c.	Ostatné záväzky z obchodného styku (321A, 322A, 324A, 325A, 326A, 32XA, 475A, 476A, 478A, 47XA)	126	1 9 2 7 5 5 0 7	1 8 8 4 7 5 5 1
2.	Čistá hodnota zákazky (316A)	127		
3.	Ostatné záväzky voči prepojeným účtovným jednotkám (361A, 36XA, 471A, 47XA)	128		
4.	Ostatné záväzky v rámci podielovej účasti okrem záväzkov voči prepojeným účtovným jednotkám (361A, 36XA, 471A, 47XA)	129		
5.	Záväzky voči spoločníkom a združeniu (364, 365, 366, 367, 368, 398A, 478A, 479A)	130	3 0 0 0 0 0 0 0	
6.	Záväzky voči zamestnancom (331, 333, 33X, 479A)	131	6 2 2 5 7 3	8 8 5 1 0 0
7.	Záväzky zo sociálneho poistenia (336A)	132	4 9 5 9 3 3	6 7 0 5 1 4
8.	Daňové záväzky a dotácie (341, 342, 343, 345, 346, 347, 34X)	133	5 5 4 9 4 5	1 3 6 5 8 2 2
9.	Záväzky z derivátových operácií (373A, 377A)	134		
10.	Iné záväzky (372A, 379A, 474A, 475A, 479A, 47XA)	135	2 3 6 4 9	1 0 2 1 7
B.V.	Krátkodobé rezervy r. 137 + r. 138	136	4 8 7 0 3 3 4	3 9 9 6 0 5 8
B.V.1.	Zákonné rezervy (323A, 451A)	137	1 9 9 6 7 1	2 4 1 0 4 3
2.	Ostatné rezervy (323A, 32X, 459A, 45XA)	138	4 6 7 0 6 6 3	3 7 5 5 0 1 5
B.VI.	Bežné bankové úvery (221A, 231, 232, 23X, 461A, 46XA)	139		
B.VII.	Krátkodobé finančné výpomoci (241, 249, 24X, 473A, I-/255A)	140		
C.	Časové rozlíšenie súčet (r. 142 až r. 145)	141	0	1 1 2 7 7
C.1.	Výdavky budúcich období dlhodobé (383A)	142		
2.	Výdavky budúcich období krátkodobé (383A)	143		
3.	Výnosy budúcich období dlhodobé (384A)	144		
4.	Výnosy budúcich období krátkodobé (384A)	145	0	1 1 2 7 7



Označenie a	Text b	Číslo riadku c	Skutočnosť	
			bežné účtovné obdobie 1	bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie 2
*	Čistý obrat (časť účt. tr. 6 podľa zákona)	01	1 1 2 0 4 2 4 8 8	1 2 5 7 4 6 1 4 0
**	Výnosy z hospodárskej činnosti spolu súčet (r. 03 až r. 09)	02	1 1 7 0 9 6 7 4 3	1 2 9 9 0 6 7 5 9
I.	Tržby z predaja tovaru (604, 607)	03	6 7	0
II.	Tržby z predaja vlastných výrobkov (601)	04		
III.	Tržby z predaja služieb (602, 606)	05	1 1 2 0 4 2 4 2 1	1 2 5 7 4 6 1 4 0
IV.	Zmeny stavu vnútroorganizačných zásob (+/-) (účtová skupina 61)	06		
V.	Aktivácia (účtová skupina 62)	07		
VI.	Tržby z predaja dlhodobého nehmotného majetku, dlhodobého hmotného majetku a materiálu (641, 642)	08	5 1 5 2	5 0 1 4 0 8
VII.	Ostatné výnosy z hospodárskej činnosti (644, 645, 646, 648, 655, 657)	09	5 0 4 9 1 0 3	3 6 5 9 2 1 1
**	Náklady na hospodársku činnosť spolu r. 11 + r. 12 + r. 13 + r. 14 + r. 15 + r. 20 + r. 21 + r. 24 + r. 25 + r. 26	10	1 0 5 2 4 1 4 9 3	1 1 4 2 3 8 6 1 5
A.	Náklady vynaložené na obstaranie predaného tovaru (504, 507)	11	6 7	1 4 8 8
B.	Spotreba materiálu, energie a ostatných neskladovateľných dodávok (501, 502, 503)	12	1 5 3 7 4 6 5	2 6 7 9 4 7 4
C.	Opravné položky k zásobám (+/-) (505)	13		
D.	Služby (účtová skupina 51)	14	8 8 1 7 4 1 9 0	8 9 4 7 1 6 6 0
E.	Osobné náklady (r. 16 až r. 19)	15	1 5 8 8 2 5 7 8	1 9 9 3 7 9 0 5
E.1.	Mzdové náklady (521, 522)	16	1 0 9 4 6 8 3 7	1 3 7 9 8 4 5 1
2.	Odmeny členom orgánov spoločnosti a družstva (523)	17		
3.	Náklady na sociálne poistenie (524, 525, 526)	18	4 1 6 4 1 6 2	5 2 1 4 9 6 6
4.	Sociálne náklady (527, 528)	19	7 7 1 5 7 9	9 2 4 4 8 8
F.	Dane a poplatky (účtová skupina 53)	20	2 1 6 2 6 9	3 2 9 4 3
G.	Odpisy a opravné položky k dlhodobému nehmotnému majetku a dlhodobému hmotnému majetku (r. 22 + r. 23)	21	- 2 0 8 3 5 3 2	8 4 2 4 3 6
G.1.	Odpisy dlhodobého nehmotného majetku a dlhodobého hmotného majetku (551)	22	- 2 0 8 3 5 3 2	8 4 2 4 3 6
2.	Opravné položky k dlhodobému nehmotnému majetku a dlhodobému hmotnému majetku (+/-) (553)	23		
H.	Zostatková cena predaného dlhodobého majetku a predaného materiálu (541, 542)	24	5 0 0 6	0
I.	Opravné položky k pohľadávkam (+/-) (547)	25	2 5 5 5 7 5	- 5 7 7 9 8
J.	Ostatné náklady na hospodársku činnosť (543, 544, 545, 546, 548, 549, 555, 557)	26	1 2 5 3 8 7 5	1 3 3 0 5 0 7
***	Výsledok hospodárenia z hospodárskej činnosti (+/-) (r. 02 - r. 10)	27	1 1 8 5 5 2 5 0	1 5 6 6 8 1 4 4



Ozna- čenie a	Text b	Číslo riadku c	Skutočnosť	
			bežné účtovné obdobie 1	bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie 2
*	Pridaná hodnota (r. 03 + r. 04 + r. 05 + r. 06 + r. 07) - (r. 11 + r. 12 + r. 13 + r. 14)	28	2 2 3 3 0 7 6 6	3 3 5 9 3 5 1 8
**	Výnosy z finančnej činnosti spolu r. 30 + r. 31 + r. 35 + r. 39 + r. 42 + r. 43 + r. 44	29	1 4 1 6 0 0 3	1 0 1 1 5 8 0
VIII.	Tržby z predaja cenných papierov a podielov (661)	30		
IX.	Výnosy z dlhodobého finančného majetku súčet (r. 32 až r. 34)	31	0	0
IX.1.	Výnosy z cenných papierov a podielov od prepojených účtovných jednotiek (665A)	32	0	0
2.	Výnosy z cenných papierov a podielov v podielovej účasti okrem výnosov prepojených účtovných jednotiek (665A)	33		
3.	Ostatné výnosy z cenných papierov a podielov (665A)	34		
X.	Výnosy z krátkodobého finančného majetku súčet (r. 36 až r. 38)	35		
X.1.	Výnosy z krátkodobého finančného majetku od prepojených účtovných jednotiek (666A)	36		
2.	Výnosy z krátkodobého finančného majetku v podielovej účasti okrem výnosov prepojených účtovných jednotiek (666A)	37		
3.	Ostatné výnosy z krátkodobého finančného majetku (666A)	38		
XI.	Výnosové úroky (r. 40 + r. 41)	39	1 4 1 4 6 0 2	1 0 0 6 9 9 1
XI.1.	Výnosové úroky od prepojených účtovných jednotiek (662A)	40	1 4 1 4 6 0 2	1 0 0 6 9 5 1
2.	Ostatné výnosové úroky (662A)	41	0	4 0
XII.	Kurzové zisky (663)	42	1 4 0 1	4 5 8 9
XIII.	Výnosy z precenenia cenných papierov a výnosy z derivátových operácií (664, 667)	43		
XIV.	Ostatné výnosy z finančnej činnosti (668)	44		
**	Náklady na finančnú činnosť spolu r. 46 + r. 47 + r. 48 + r. 49 + r. 52 + r. 53 + r. 54	45	8 6 8 4 1	7 8 7 2 4
K.	Predané cenné papiere a podiely (561)	46		
L.	Náklady na krátkodobý finančný majetok (566)	47		
M.	Opravné položky k finančnému majetku (+/-) (565)	48		
N.	Nákladové úroky (r. 50 + r. 51)	49	0	0
N.1.	Nákladové úroky pre prepojené účtovné jednotky (562A)	50	0	0
2.	Ostatné nákladové úroky (562A)	51		
O.	Kurzové straty (563)	52	7 9 7 5	1 0 0 4 0
P.	Náklady na precenenie cenných papierov a náklady na derivátové operácie (564, 567)	53		
Q.	Ostatné náklady na finančnú činnosť (568, 569)	54	7 8 8 6 6	6 8 6 8 4



Ozna- čenie a	Text b	Číslo riadku c	Skutočnosť	
			bežné účtovné obdobie 1	bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie 2
***	Výsledok hospodárenia z finančnej činnosti (+/-) (r. 29 - r. 45)	55	1 3 2 9 1 6 2	9 3 2 8 5 6
****	Výsledok hospodárenia za účtovné obdobie pred zdanením (+/-) (r. 27 + r. 55)	56	1 3 1 8 4 4 1 2	1 6 6 0 1 0 0 0
R.	Daň z príjmov (r. 58 + r. 59)	57	3 2 5 0 0 7 3	3 3 9 0 6 9 8
R.1.	Daň z príjmov splatná (591, 595)	58	3 6 2 5 7 9 3	3 6 9 1 9 5 5
2.	Daň z príjmov odložená (+/-) (592)	59	- 3 7 5 7 2 0	- 3 0 1 2 5 7
S.	Prevod podielov na výsledku hospodárenia spoločníkom (+/- 596)	60		
****	Výsledok hospodárenia za účtovné obdobie po zdanení (+/-) (r. 56 - r. 57 - r. 60)	61	9 9 3 4 3 3 9	1 3 2 1 0 3 0 2

**Poznámky individuálnej účtovnej závierky
zostavenej podľa slovenských právnych predpisov
k 31. decembru 2025**

A. INFORMÁCIE O ÚČTOVNEJ JEDNOTKE**1. Založenie spoločnosti**

Spoločnosť CEVA Ground Logistics Slovakia s.r.o. (ďalej len Spoločnosť), bola založená 6. júla 2004 a do obchodného registra bola zapísaná 31. augusta 2004 (Obchodný register Mestského súdu Bratislava III v Bratislave, oddiel Sro, vložka 32974/B). Spoločnosť CEVA Ground Logistics Slovakia s.r.o. sa do 28.5.2024 nazývala GEFECO SLOVAKIA s.r.o.

2. Hlavnými činnosťami Spoločnosti sú:

- poskytovanie záruk na zabezpečenie colného dlhu,
- prevádzkovanie colných skladov,
- prenájom dopravných prostriedkov,
- logistické služby v rozsahu voľnej živnosti,
- poskytovanie služieb colnej deklarácie,
- skladovanie okrem prevádzkovania verejných skladov,
- prenájom hnutelných vecí,
- nákup tovaru za účelom jeho predaja konečnému spotrebiteľovi (maloobchod),
- nákup tovaru za účelom jeho predaja inému prevádzkovateľovi živnosti (veľkoobchod)
- zasielateľstvo,
- údržba motorových vozidiel bez zásahu do motorickej časti vozidla
- výroba motorových vozidiel, motorov, dopravných prostriedkov, dielov a príslušenstva pre motorové vozidlá a iné dopravné prostriedky

3. Počet zamestnancov

Údaje o počte zamestnancov za bežné účtovné obdobie a bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie sú uvedené v nasledujúcom prehľade:

	2025	2024
Priemerný prepočítaný počet zamestnancov	433	629
Stav zamestnancov ku dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka,	422	617
z toho:		
počet vedúcich zamestnancov	68	93

4. Údaje o neobmedzenom ručení

Spoločnosť nie je neobmedzene ručiacim spoločníkom v iných spoločnostiach podľa § 56 ods. 5 Obchodného zákonníka.

5. Právny dôvod na zostavenie účtovnej závierky

Účtovná závierka Spoločnosti k 31. decembru 2025 je zostavená ako riadna účtovná závierka podľa § 17 ods. 6 zákona NR SR č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve za účtovné obdobie od 1. januára 2025 do 31. decembra 2025.

6. Dátum schválenia účtovnej závierky za predchádzajúce účtovné obdobie

Účtovná závierka Spoločnosti k 31. decembru 2024, za predchádzajúce účtovné obdobie, bola schválená valným zhromaždením Spoločnosti dňa 10. decembra 2025.

7. Zverejnenie účtovnej závierky za predchádzajúce účtovné obdobie

Účtovná závierka Spoločnosti k 31. decembru 2024 bola uložená do zbierky listín prostredníctvom portálu finančnej správy 30. júna 2025.

8. Orgány a spoločníci Spoločnosti

	Stav k 31.12.2025	Stav k 31.12.2024
Konatelia:	Aleš Pém Jean-Romain Plault Marius-Bogdan Ionita Rafał Krajewski	Aleksander Raczynski Jean-Romain Plault Vincent Olivier Gerard Malhaire Rafał Krajewski

Dňa 10.06.2025 boli do funkcie štatutárneho orgánu – konateľov Spoločnosti CEVA Ground Logistics Slovakia s.r.o. vymenovaní Aleš Pém a Marius-Bogdan Ionita. Z funkcie konateľov Spoločnosti boli k tomuto dátumu odvolaní Vincent Olivier Gerard Malhaire a Aleksander Raczynski.

Spoločníci Spoločnosti

Štruktúra spoločníkov Spoločnosti k 31. decembru 2025:

Spoločník	Výška podielu na základnom imaní		Podiel na hlasovacích právach v %	Iný podiel na ostatných položkách VI ako na ZI v %
	absolútne	v %		
CEVA CORPORATE SERVICES	530 141	100%	100%	0
Spolu	530 141	100%	100%	0

B. INFORMÁCIE O KONSOLIDOVANOM CELKU

Spoločnosť je 100% dcérskou spoločnosťou spoločnosti CEVA CORPORATE SERVICES so sídlom Tour Mirabeau, Quai d'Arenc, Boulevard Jacques Saadé 4, Marseille 2e Arrondissement 130 02, Francúzsko, ktorá sa zahŕňa do konsolidovanej účtovnej závierky CMA CGM S.A., quai d'Arenc 4, 13235 Marseille cedex 02, Francúzsko. Konsolidovanú účtovnú závierku zostavuje spoločnosť CMA CGM S.A., a je možné ju získať priamo v sídle uvedenej spoločnosti.

C. INFORMÁCIE O ÚČTOVNÝCH ZÁSADÁCH A ÚČTOVNÝCH METÓDACH

(a) Východiská pre zostavenie účtovnej závierky

Účtovná závierka bola zostavená za predpokladu nepretržitého trvania Spoločnosti (going concern).

Účtovné metódy a všeobecné účtovné zásady boli účtovnou jednotkou konzistentne aplikované s premietnutím zmien do vykázania predchádzajúceho obdobia na porovnanie.

V účtovnom období 2025 Spoločnosť nevykonala žiadne opravy významných chýb minulých účtovných období.

K 1. januáru 2025 došlo k zlúčeniu spoločnosti CEVA Ground Logistics Slovakia, s.r.o. so spoločnosťou GEFCO Forwarding Slovakia, s.r.o., pričom nástupníckou spoločnosťou sa stala CEVA Ground Logistics Slovakia, s.r.o. V dôsledku zlúčenia prešlo na nástupnícku spoločnosť celé imanie, práva a záväzky zanikajúcej spoločnosti.

(b) V dôsledku predmetného zlúčenia vznikol záporný goodwill vo výške 2,8 mil. EUR. Tento záporný goodwill bol v súlade s účtovnými postupmi v roku 2025 v plnej výške zaúčtovaný ako zníženie nákladov na odpisy dlhodobého majetku a vykazaný vo výkaze ziskov a strát. Dlhodobý nehmotný majetok a dlhodobý hmotný majetok

Dlhodobý majetok nakupovaný sa oceňuje obstarávacou cenou, ktorá zahŕňa cenu obstarania a náklady súvisiace s obstaraním (clo, prepravu, montáž, poistné a pod.).

Súčasťou obstarávacej ceny dlhodobého hmotného a nehmotného majetku nie sú úroky z cudzích zdrojov ani realizované kurzové rozdiely, ktoré vznikli do momentu uvedenia dlhodobého majetku do používania.

Odpisy dlhodobého nehmotného majetku sú stanovené vychádzajúc z predpokladanej doby jeho používania a predpokladaného priebehu jeho opotrebenia. Odpisovať sa začína prvým dňom mesiaca, v ktorom bol dlhodobý majetok uvedený do používania. Drobný dlhodobý nehmotný majetok, ktorého obstarávací cena (resp. vlastné náklady) je 2 400 EUR a nižšia, sa odpisuje jednorazovo pri uvedení do používania. Predpokladaná doba používania, metóda odpisovania a odpisová sadzba sú uvedené v nasledujúcej tabuľke:

	Predpokladaná doba používania v rokoch	Metóda odpisovania	Ročná odpisová sadzba v %
Softvér k umývacej linke	3	lineárna	33,3
Softvér ku skenovaciemu systému	5	lineárna	20
Softvér na tlač faktúr	5	lineárna	20
Softvér OPTIM	5	lineárna	20
Iný softvér	2	lineárna	50

Odpisy dlhodobého hmotného majetku sú stanovené vychádzajúc z predpokladanej doby jeho používania a predpokladaného priebehu jeho opotrebenia. Odpisovať sa začína prvým dňom mesiaca uvedenia dlhodobého majetku do používania. Drobný dlhodobý hmotný majetok, ktorého obstarávacía cena (resp. vlastné náklady) je 1 700 EUR a nižšia, sa odpisuje jednorazovo pri uvedení do používania s výnimkou kancelárskeho nábytku, ktorý je zaradený na účet 022 a odpisovaný 6 rokov, výpočtovej techniky, Gefboxov, ktoré sú tiež evidované na účte 022 a odpisované 4 roky a ostatného hmotného majetku (manipulačná technika, prístroje, faxové prístroje a iné) evidovaného na účte 022 a odpisovaného 2 roky. Predpokladaná doba používania, metóda odpisovania a odpisová sadzba sú uvedené v nasledujúcej tabuľke:

	Predpokladaná doba používania v rokoch	Metóda odpisovania	Ročná odpisová sadzba v %
Elektrické a optické siete	20	lineárna	5,00
Nádrže, klimatizačné zariadenia, telekomunikačné rozvody	12	lineárna	8,33
Umývací linka	15	lineárna	6,66
Kancelársky nábytok	6	lineárna	16,66
Výpočtová technika	4	lineárna	25,00
Ostatné stroje, prístroje a zariadenia	2-4	lineárna	25-50

(c) Zásoby

Zásoby nakupované sa oceňujú obstarávacou cenou, ktorá zahŕňa cenu zásob a náklady súvisiace s obstaraním (clo, prepravu, poistné, provízie, skonto a pod.) znížené o zľavy z ceny. Spoločnosť účtuje o zásobách spôsobom A tak, ako definujú postupy účtovania. Úbytok nakupovaných zásob sa oceňuje váženým aritmetickým priemerom z obstarávacích cien. Zníženie hodnoty zásob sa upravuje vytvorením opravnej položky.

(d) Pohľadávky

Pohľadávky pri ich vzniku sa oceňujú ich menovitou hodnotou. Toto ocenenie sa znižuje o pochybné a nevymožiteľné pohľadávky formou opravnej položky.

(e) Peňažné prostriedky a ceniny

Peňažné prostriedky a ceniny sa oceňujú ich menovitou hodnotou, pričom riziko zmeny hodnoty tohto majetku je zanedbateľne nízke.

(f) Náklady budúcich období a príjmy budúcich období

Náklady budúcich období a príjmy budúcich období sa vykazujú vo výške, ktorá je potrebná na dodržanie zásady vecnej a časovej súvislosti s účtovným obdobím.

(g) Rezervy

Rezervy sú záväzky s neurčitým časovým vymedzením alebo výškou; tvoria sa na krytie známych rizík alebo strát z podnikania. Oceňujú sa v očakávanej výške záväzku.

Spoločnosť tvorila rezervy najmä na:

- Nevyplatené zamestnanecké bonusy,
- Nevyčerpané dovolenky vrátane sociálnych nákladov,
- Odchod do dôchodku,
- Fakturáciu služieb v skupine,
- Medzinárodnú prepravu,
- Prenájom skladu a prepravu automobilov a transportné poškodenia.

(h) Záväzky

Záväzky pri ich vzniku sa oceňujú menovitou hodnotou. Záväzky pri ich prevzatí sa oceňujú obstarávacou cenou. Ak sa pri inventarizácii zistí, že suma záväzkov je iná ako ich výška v účtovníctve, uvedú sa záväzky v účtovníctve a v účtovnej závierke v tomto zistenom ocenení.

(i) Odložené dane

Odložené dane (odložená daňová pohľadávka a odložený daňový záväzok) sa vzťahujú na:

- a) dočasné rozdiely medzi účtovnou hodnotou majetku a účtovnou hodnotou záväzkov vykázanou v súvahe a ich daňovou základňou,
- b) možnosť umorovať daňovú stratu v budúcnosti, ktorou sa rozumie možnosť odpočítať daňovú stratu od základu dane v budúcnosti,
- c) možnosť previesť nevyužitú daňovú odpočty a iné daňové nároky do budúcich období.

(j) Výdavky budúcich období a výnosy budúcich období

Výdavky budúcich období a výnosy budúcich období sa vykazujú vo výške, ktorá je potrebná na dodržanie zásady vecnej a časovej súvislosti s účtovným obdobím.

(k) Prenájom (lízing)

Operatívny prenájom. Majetok prenajatý na základe operatívneho prenájmu vykazuje ako svoj majetok jeho vlastník, nie nájomca.

(l) Cudzia mena

Majetok a záväzky vyjadrené v cudzej mene sa ku dňu uskutočnenia účtovného prípadu prepočítavajú na menu euro referenčným výmenným kurzom určeným a vyhláseným Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska v deň predchádzajúci dňu uskutočnenia účtovného prípadu.

Majetok a záväzky vyjadrené v cudzej mene (okrem prijatých a poskytnutých preddavkov) sa ku dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka, prepočítavajú na menu euro referenčným výmenným kurzom určeným a vyhláseným Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska v deň, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka, a účtujú sa s vplyvom na výsledok hospodárenia.

Prijaté a poskytnuté preddavky v cudzej mene prostredníctvom účtu vedeného v tejto cudzej mene sa prepočítavajú na menu euro referenčným výmenným kurzom určeným a vyhláseným Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska v deň predchádzajúci dňu uskutočnenia účtovného prípadu.

Prijaté a poskytnuté preddavky v cudzej mene na účet zriadený v eurách a z účtu zriadeného v eurách sa prepočítavajú na menu euro kurzom, za ktorý boli tieto hodnoty nakúpené alebo predané.

Prijaté a poskytnuté preddavky sa ku dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka, na menu euro už neprepočítavajú.

(m) Výnosy

Tržby za vlastné výkony a tovar neobsahujú daň z pridanej hodnoty. Sú tiež znížené o zľavy a zrážky (rabaty, bonusy, skontá, dobropisy a pod.), bez ohľadu na to, či zákazník mal vopred na zľavu nárok, alebo či ide o dodatočne uznanú zľavu.

Výnosy Spoločnosti tvoria najmä tržby z predaja logistických služieb, skladovacích služieb a zasielateľstva.

D. INFORMÁCIE O ÚDAJOCH NA STRANE AKTÍV SÚVAHY

1. Dlhodobý nehmotný majetok a dlhodobý hmotný majetok

Prehľad o pohybe dlhodobého nehmotného majetku a dlhodobého hmotného majetku od 1. januára 2025 do 31. decembra 2025 a za porovnateľné obdobie od 1. januára 2024 do 31. decembra 2024 je uvedený v tabuľkách na stranách 6 až 9.

Dlhodobý hmotný majetok bol poistený pre prípad škôd spôsobených výbuchom, bleskom, požiarom, pádom lietadla, krádežou a živelnou pohromou (a ďalšie prípady) v rámci korporátneho poistného programu CMA CGM a majetok spoločnosti je proti vyššie uvedeným rizikám poistený korporátnym poistením č. FRP001998241M poskytovaným spoločnosťou Allianz Global Corporate.

Nehmotný majetok zaúčtovaný priamo do nákladov predstavoval k 31. decembru 2025 čiastku 33 100 EUR (k 31. decembru 2024: 28 546 EUR).

Hmotný majetok zaúčtovaný priamo do nákladov predstavoval k 31. decembru 2025 čiastku 71 592 EUR (k 31. decembru 2024: 104 826 EUR).

CEVA Ground Logistics Slovakia s.r.o..

Prehľad o pohybe dlhodobého nehmotného majetku

31.12.2025

Dlhodobý nehmotný majetok	Bežné účtovné obdobie							Spolu
	Aktivované náklady na vývoj	Softvér	Oceniteľné práva	Goodwill	Ostatný dlhodobý nehmotný majetok	Obstarávaný dlhodobý nehmotný majetok	Poskytnuté preddavky na dlhodobý nehmotný majetok	
a	b	c	d	e	f	g	h	i
Prvotné ocenenie								
Stav na začiatku účtovného obdobia	-	216 011	-	-	-	-	-	216 011
Prírastky	-	-	-	-	-	-	-	-
Úbytky	-	-	-	-	-	-	-	-
Presuny	-	-	-	-	-	-	-	-
Stav na konci účtovného obdobia	-	216 011	-	-	-	-	-	216 011
Oprávky								
Stav na začiatku účtovného obdobia	-	210 507	-	-	-	-	-	210 507
Prírastky	-	5 504	-	-	-	-	-	5 504
Úbytky	-	-	-	-	-	-	-	-
Stav na konci účtovného obdobia	-	216 011	-	-	-	-	-	216 011
Opravné položky								
Stav na začiatku účtovného obdobia	-	-	-	-	-	-	-	-
Prírastky	-	-	-	-	-	-	-	-
Úbytky	-	-	-	-	-	-	-	-
Stav na konci účtovného obdobia	-	-	-	-	-	-	-	-
Zostatková hodnota								
Stav na začiatku účtovného obdobia	-	5 504	-	-	-	-	-	5 504
Stav na konci účtovného obdobia	-	0	-	-	-	-	-	0

CEVA Ground Logistics Slovakia s.r.o..

Prehľad o pohybe dlhodobého nehmotného majetku

31.12.2024

Dlhodobý nehmotný majetok	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie							Spolu
	Aktivované náklady na vývoj	Softvér	Oceniteľné práva	Goodwill	Ostatný dlhodobý nehmotný majetok	Obstarávaný dlhodobý nehmotný majetok	Poskytnuté preddavky na dlhodobý nehmotný majetok	
a	b	c	d	e	f	g	h	i
Prvotné ocenenie								
Stav na začiatku účtovného obdobia	-	216 011	-	-	-	-	-	216 011
Prírastky	-	-	-	-	-	-	-	-
Úbytky	-	-	-	-	-	-	-	-
Presuny	-	-	-	-	-	-	-	-
Stav na konci účtovného obdobia	-	216 011	-	-	-	-	-	216 011
Oprávky								
Stav na začiatku účtovného obdobia	-	204 340	-	-	-	-	-	204 340
Prírastky	-	6 167	-	-	-	-	-	6 167
Úbytky	-	-	-	-	-	-	-	-
Stav na konci účtovného obdobia	-	210 507	-	-	-	-	-	210 507
Opravné položky								
Stav na začiatku účtovného obdobia	-	-	-	-	-	-	-	-
Prírastky	-	-	-	-	-	-	-	-
Úbytky	-	-	-	-	-	-	-	-
Stav na konci účtovného obdobia	-	-	-	-	-	-	-	-
Zostatková hodnota								
Stav na začiatku účtovného obdobia	-	11 671	-	-	-	-	-	11 671
Stav na konci účtovného obdobia	-	5 504	-	-	-	-	-	5 504

CEVA Ground Logistics Slovakia s.r.o.

Poznámky Úč POD 3-01

Poznámky individuálnej účtovnej závierky zostavenej k 31. decembru 2025

IČO: 35898526

DIČ: 2021869267

CEVA Ground Logistics Slovakia s.r.o..

Prehľad o pohybe dlhodobého hmotného majetku

31.12.2025

Bežné účtovné obdobie									
Dlhodobý hmotný majetok	Pozemky	Stavby	Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	Pestovateľské celky trvalých porastov	Základné stádo a ťažné zvieratá	Ostatný dlhodobý hmotný majetok	Obstarávaný dlhodobý hmotný majetok	Poskytnuté preddavky na dlhodobý hmotný majetok	Spolu
a	b	c	d	e	f	g	h	i	j
Prvotné ocenenie									
Stav na začiatku účtovného obdobia		9 377 911	8 558 378				121		17 936 410
Prírastky		10 685	116 341				49 486		176 512
Úbytky		41 277	35 077						76 354
Presuny									0
Stav na konci účtovného obdobia		9 347 319	8 639 642				49 607		18 036 568
Oprávky									
Stav na začiatku účtovného obdobia		5 400 135	8 068 920						13 469 055
Prírastky		591 870	200 893						798 268
Úbytky		41 277	35 077						76 354
Stav na konci účtovného obdobia		5 950 728	8 234 736						14 185 464
Opravné položky									
Stav na začiatku účtovného obdobia									
Prírastky									
Úbytky									
Stav na konci účtovného obdobia									
Zostatková hodnota									
Stav na začiatku účtovného obdobia		3 977 776	489 458				121		4 467 355
Stav na konci účtovného obdobia		3 396 592	404 906				49 607		3 851 104

*Prehľad o pohybe dlhodobého hmotného majetku***31.12.2024**

Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie

Dlhodobý hmotný majetok	Pozemky	Stavby	Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	Pestovateľské celky trvalých porastov	Základné stádo a ťažné zvieratá	Ostatný dlhodobý hmotný majetok	Obstarávaný dlhodobý hmotný majetok	Poskytnuté preddavky na dlhodobý hmotný majetok	Spolu
a	b	c	d	e	f	g	h	i	j
Prvotné ocenenie									
Stav na začiatku účtovného obdobia		9 360 199	8 351 307				121		17 711 627
Prírastky		17 712	207 071						224 783
Úbytky									0
Presuny									0
Stav na konci účtovného obdobia		9 377 911	8 558 378				121		17 936 410
Oprávky									
Stav na začiatku účtovného obdobia		4 779 876	7 852 909						12 632 785
Prírastky		620 259	216 011						836 270
Úbytky									
Stav na konci účtovného obdobia		5 400 135	8 068 920						13 469 055
Opravné položky									
Stav na začiatku účtovného obdobia									
Prírastky									
Úbytky									
Stav na konci účtovného obdobia									
Zostatková hodnota									
Stav na začiatku účtovného obdobia		4 580 323	498 398				121		5 078 842
Stav na konci účtovného obdobia		3 977 776	489 458				121		4 467 355

3. Zásoby

Spoločnosť k 31. decembru 2025 ani k 31. decembru 2024 netvorila opravnú položku k zásobám.

4. Pohľadávky

Vývoj opravnej položky v priebehu účtovného obdobia je zobrazený v nasledujúcom prehľade:

Pohľadávky	Bežné účtovné obdobie (rok 2025)				
	Stav opravnej položky k 31.12.2024	Tvorba opravnej položky	Zúčtovanie opravnej položky z dôvodu zániku opodstatnenosti	Zúčtovanie opravnej položky z dôvodu vyradenia majetku z účtovníctva	Stav opravnej položky k 31.12.2025
a	b	c	d	e	f
Pohľadávky z obchodného styku	284 433	878 230	212 211	-	950 452
Pohľadávky spolu	284 433	878 230	212 211	-	950 452

Veková štruktúra pohľadávok za bežné účtovné obdobie je uvedená v nasledujúcom prehľade:

Pohľadávky k 31. decembru 2025	V lehote splatnosti	Po lehote splatnosti	Pohľadávky spolu
a	b	c	d
Dlhodobé pohľadávky			
Pohľadávky z obchodného styku	125 855		125 855
Odložená daňová pohľadávka	1 765 657		1 765 657
Dlhodobé pohľadávky spolu	1 891 512		1 891 512
Krátkodobé pohľadávky			
Krátkodobé pohľadávky z obchodného styku	16 941 088	5 029 800	21 970 888
Ostatné pohľadávky v rámci konsolidovaného celku			
Pohľadávky voči dcérskej účtovnej jednotke a materskej účtovnej jednotke	39 294 330		39 294 330
Sociálne poistenie			
Daňové pohľadávky a dotácie	1 416 458		1 416 458
Iné pohľadávky	256 931		256 931
Krátkodobé pohľadávky spolu	57 908 807	5 029 800	62 938 607

Veková štruktúra pohľadávok za predchádzajúce účtovné obdobie je uvedená v nasledujúcom prehľade:

Pohľadávky k 31. decembru 2024	V lehote splatnosti	Po lehote splatnosti	Pohľadávky spolu
a	b	c	d
Dlhodobé pohľadávky			
Pohľadávky z obchodného styku	125 855		125 855
Odložená daňová pohľadávka	1 389 938		1 389 938
Dlhodobé pohľadávky spolu	1 515 793		1 515 793
Krátkodobé pohľadávky			
Krátkodobé pohľadávky z obchodného styku	19 708 374	5 240 711	24 949 085
Ostatné pohľadávky v rámci konsolidovaného celku			
Pohľadávky voči dcérskej účtovnej jednotke a materskej účtovnej jednotke	26 223 069		26 223 069
Sociálne poistenie			
Daňové pohľadávky a dotácie	1 186 107		1 186 107
Iné pohľadávky	276 345		276 345
Krátkodobé pohľadávky spolu	47 393 895	5 240 711	52 634 606

5. Finančné účty

Ako finančné účty sú vykázané peniaze v pokladnici, účty v bankách a cenné papiere. Účtami v bankách môže Spoločnosť voľne disponovať.

Prehľad jednotlivých položiek finančných účtov:

	31.12.2025	31.12.2024
Pokladnica, ceniny	8 364	4 416
Bežné bankové účty	225 474	80 812
Spolu	233 838	85 228

6. Pôžičky poskytnuté spriazneným stranám

Prehľad pôžičiek poskytnutých spriazneným stranám je uvedený v nasledujúcej tabuľke :

Typ pôžičky - účel	Mena	Ročný úrok %	Stav k 31.12.2025	Stav k 31.12.2024
Prevádzkový úver – CEVA LOGISTICS EUROPE S.A. (FR)	EUR	4,03%	39 294 330	26 223 069
Spolu			39 294 330	26 223 069

V priebehu roka 2024 došlo k zmene obchodného mena spoločnosti GEFECO S.A., so sídlom vo Francúzsku, na CEVA LOGISTICS EUROPE S.A. (FR). Táto spoločnosť poskytuje účtovnej jednotke prevádzkový úver.

Zmena obchodného mena nemá vplyv na právne postavenie ani na zmluvné vzťahy s účtovnou jednotkou, keďže ide o tú istú právnickú osobu.

E. INFORMÁCIE O ÚDAJOCH NA STRANE PASÍV SÚVAHY

1. Vlastné imanie

Informácie o vlastnom imaní sú uvedené v časti N.

2. Rezervy

Prehľad o rezervách za bežné účtovné obdobie je uvedený v nasledujúcom prehľade:

	Bežné účtovné obdobie (rok 2025)				
	Stav	Tvorba	Použitie	Zrušenie	Stav
	k 31. 12. 2024				k 31. 12. 2025
a	b	c	d	e	f
Ostatné rezervy dlhodobé					
Záručné opravy + reštrukturalizácia	26 164	-	-	-	26 164
Odchodné do dôchodku	90 599	-	-	-	90 599
DLHODOBÉ REZERVY SPOLU	116 763	-	-	-	116 763
KRÁTKODOBÉ REZERVY SPOLU	3 996 058	4 870 334	3 996 058	-	4 870 334
Zákonné rezervy krátkodobé					
Mzdy za dovolenku vrátane sociálneho zabezpečenia	241 043	199 671	241 043	-	199 671
Zákonné rezervy krátkodobé spolu	241 043	199 671	241 043	-	199 671
Ostatné rezervy krátkodobé					
Overenie účtovnej závierky a zostavenie daňového priznania	4 000	8 000	4 000	-	8 000
Fakturácia služieb v skupine	860 632	1 735 156	860 632	-	1 735 156
Medzinárodná preprava	-	-	-	-	-
OVS prepravné služby	-	-	-	-	-
Rezerva na dobropis	161 323	185 168	161 323	-	185 168
Iné	1 127 810	1 151 239	1 127 810	-	1 151 239
Transportné poškodenia	-	-	-	-	-
Rezerva na odchod do dôchodku	-	-	-	-	-
Odmeny pracovníkom	606 690	681 575	606 690	-	681 575
Rezerva na riziko - dodatočný nájom	608 872	909 525	608 872	-	909 525
Rezerva na riziko - súdny spor	-	-	-	-	-
Rezerva na demontáž umývacej linky	-	-	-	-	-
Rezerva na vyradenie poškodených GEFBOX	385 688	-	385 688	-	-
Ostatné rezervy krátkodobé spolu	3 755 015	4 670 663	3 755 015	-	4 670 663

Predpokladaný rok použitia vyššie uvedených krátkodobých rezerv je rok 2025.

Prehľad o rezervách za predchádzajúce účtovné obdobie je uvedený v nasledujúcom prehľade:

Bežné účtovné obdobie (rok 2024)					
	Stav k 31. 12. 2023	Tvorba	Použitie	Zrušenie	Stav k 31. 12. 2024
a	b	c	d	e	f
Ostatné rezervy dlhodobé					
Záručné opravy + reštrukturalizácia	32 212	-	6 048	-	26 164
Odhodné do dôchodku	90 598	-	-	-	90 598
DLHODOBÉ REZERVY SPOLU	122 810	-	-	-	116 762
KRÁTKODOBÉ REZERVY SPOLU	3 642 168	3 610 370	3 256 480	-	3 996 058
Zákonné rezervy krátkodobé					
Mzdy za dovolenku vrátane sociálneho zabezpečenia	270 414	241 043	270 414	-	241 043
Zákonné rezervy krátkodobé spolu	270 414	241 043	270 414	-	241 043
Ostatné rezervy krátkodobé					
Overenie účtovnej závierky a zostavenie daňového priznania	9 000	4 000	9 000	-	4 000
Fakturácia služieb v skupine	363 181	860 632	363 181	-	860 632
Medzinárodná preprava	-	-	-	-	-
OVS prepravné služby	-	-	-	-	-
Rezerva na dobropis	123 636	161 323	123 636	-	161 323
Iné	1 720 778	1 127 810	1 720 778	-	1 127 810
Transportné poškodenia	-	-	-	-	-
Rezerva na odchod do dôchodku	-	-	-	-	-
Odmeny pracovníkom	769 471	606 690	769 471	-	606 690
Rezerva na riziko - dodatočný nájom	-	608 872	-	-	608 872
Rezerva na riziko - súdny spor	-	-	-	-	-
Rezerva na demontáž umývacej linky	-	-	-	-	-
Rezerva na vyradenie poškodených GEFBOX	385 688	-	-	-	385 688
Ostatné rezervy krátkodobé spolu	3 371 754	3 369 327	2 986 066	-	3 755 015

3. Závazky

Štruktúra záväzkov (okrem bankových úverov) podľa zostatkovej doby splatnosti je uvedená v nasledujúcom prehľade:

	31.12.2025	31.12.2024
Závazky po lehote splatnosti	1 908 689	2 520 830
Závazky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vrátane	50 607 848	20 693 116
Krátkodobé záväzky spolu	52 516 507	23 213 946

Odložená daňová pohľadávka

Výpočet odloženej daňovej pohľadávky je uvedený v nasledujúcom prehľade:

	31. 12. 2025	31. 12. 2024
Dočasné rozdiely medzi účtovnou hodnotou majetku a daňovou základňou, z toho:		
– odpočítateľné	1 771 911	1 627 176
– zdaniteľné	0	0
Dočasné rozdiely medzi účtovnou hodnotou záväzkov a daňovou základňou, z toho:		
– odpočítateľné	5 584 944	4 164 230
– zdaniteľné	5 584 944	4 164 230
Sadzba dane z príjmov (v %)	24	24
Odložená daňová pohľadávka	1 765 657	1 389 938
Zmena výšky odloženej daňovej pohľadávky	-375 720	-301 257
Zaúčtovaná ako náklad (zníženie nákladu)	-375 720	-301 257
Zaúčtovaná do vlastného imania	0	0

Pri výpočte odloženej dane z príjmov za účtovné obdobie roku 2024 bola použitá sadzba dane vo výške 24 %, namiesto sadzby 21 %, ktorá bola použitá v predchádzajúcom účtovnom období. Táto zmena sadzby ovplyvnila výšku vykázanej odloženej daňovej pohľadávky

4. Sociálny fond

Tvorba a čerpanie sociálneho fondu v priebehu účtovného obdobia sú znázornené v nasledujúcom prehľade:

	31.12.2025	31.12.2024
Začiatkový stav sociálneho fondu	0	117 720
Tvorba sociálneho fondu na ťarchu nákladov	96 038	120 701
Tvorba sociálneho fondu zo zisku	-	-
Ostatná tvorba sociálneho fondu	-	-
Tvorba sociálneho fondu spolu	96 038	120 701
Čerpanie sociálneho fondu	88 977	238 421
Konečný zostatok sociálneho fondu	7 061	0

Časť sociálneho fondu sa podľa zákona o sociálnom fonde tvorí povinne na ťarchu nákladov a časť sa môže vytvárať zo zisku. Sociálny fond sa podľa zákona o sociálnom fonde čerpá na sociálne, zdravotné, rekreačné a iné potreby zamestnancov.

F. INFORMÁCIE O VÝNOSOCH**1. Tržby za vlastné výkony (služby)**

	Prepravné - Network		Distribúcia, Skladovanie áut - Automotive		Skladovanie a distribúcia vratných obalov - Supply		Námorná a letecká preprava		Spolu	
	2025	2024	2025	2024	2025	2024	2025	2024	2025	2024
Slovensko	29 674 877	29 737 204	6 154 131	7 515 039	7 796 850	18 210 039	-	-	43 625 858	55 462 283
Česko	5 654 471	4 715 541	342 643	236 204	2 591 019	2 534 100	-	-	8 588 133	7 485 845
Francúzsko	8 351 450	9 634 670	914 202	4 424 112	4 225 961	4 111 559	-	-	13 491 614	18 170 341
Veľká Británia	2 859 317	1 120 122	-	-	3 787 550	3 303 954	-	-	6 646 868	4 424 076
Nemecko	2 687 043	6 355 072	6 105 764	5 846 898	4 122 395	6 029 426	-	-	12 915 202	18 231 396
Taliansko	45 504	135 913	13 015	35 028	27 422	5 304	-	-	85 941	176 245
Španielsko	235 443	85 363	-	-	140 920	245 059	-	-	376 363	330 442
Maďarsko	1 372 330	1 480 149	174 394	160 958	3 705 470	3 635 151	-	-	5 252 195	5 276 258
Rakúsko	4 016 893	2 948 768	590 851	717 999	517 855	1 646 789	-	-	5 125 599	5 313 556
Poľsko	260 862	269 450	29 898	30 312	2 326 628	2 609 226	-	-	2 617 388	2 908 988
Iné	3 781 583	2 270 413	1 637 454	462 245	7 892 305	5 118 298	5 920	-	13 317 262	7 966 730
Spolu	58 939 774	58 752 665	15 962 352	19 428 795	37 976 185	47 448 907	5 920	0	112 042 421	125 746 140

2. Čistý obrat

Čistý obrat Spoločnosti na účely zistenia povinnosti overenia individuálnej účtovnej závierky audítormi [§ 19 ods. 1 písm. a) zákona o účtovníctve] je uvedený v nasledujúcom prehľade:

	2025	2024
Tržby z predaja služieb	112 042 421	125 746 140
Tržby za tovar	67	0
Čistý obrat spolu	112 042 488	125 746 140

G. INFORMÁCIE O NÁKLADOCH**1. Náklady na poskytnuté služby**

Prehľad o nákladoch na poskytnuté služby sa uvádza v nasledujúcej tabuľke:

	2025	2024
Náklady na poskytnuté služby, z toho :	88 174 190	89 471 660
<i>Náklady voči audítorskej spoločnosti a daňovému poradcovi, z toho:</i>	<i>45 304</i>	<i>34 103</i>
Náklady na overenie individuálnej účtovnej závierky	41 704	30 503
Daňové poradenstvo	3 600	3 600
Ostatné neaudítorské služby	3 774	53 312
 <i>Ostatné významné položky nákladov za poskytnuté služby, z toho:</i>	 <i>88 125 112</i>	 <i>89 437 557</i>
Prepravné - Network	57 924 848	60 075 762
Distribúcia, skladovanie áut - Automotive	4 740 083	4 177 676
Preprava Groupage (zberná služba)	5 072 384	4 841 133
Preprava Overseas	230 436	97 205
Opravy a udržiavanie	606 436	707 325
Umývanie a preprava Gefbox	3 486 298	2 471 545
Preprava a skladovanie WHS	2 882 714	1 464 875
Cestovné	226 165	118 456
Telefónne poplatky a poštovné	62 648	62 077
Leasing - služobné vozidlá	429 579	464 102
Nájom kancelárskych priestorov, sklad, priestorov, VZV	4 187 260	4 884 442
Právne, ekonomické a iné poradenstvo	150 300	98 970
Personálny leasing - prenájom pracovnej sily	265 955	983 282
Náklady na reprezentáciu	177 455	243 869
Personálne agentúry	8 927	9 566
Licenčné poplatky - management fees	3 739 942	3 895 605
Náklady na školenie zamestnancov	49 135	43 022
Náklady na inzerciu a reklamu	5 006	1 050
Colné služby	140 395	2 758
Kybernetický útok	-	0
Ostatné	4 200 019	4 794 837
 Ostatné významné položky nákladov z hospodárskej činnosti, z toho:	 1 504 232	 1 271 205
Predaj majetku	-5 152	- 2 900
Predaj materiálu	-67	-
Zmluvné pokuty	375	1 300
Manká a škody	-	-
Dary	361	3 199
Tvorba a zúčtovanie opravných položiek k pohľadávkam	255 575	- 57 798
Odpis pohľadávky	382 904	28 021
Poistné	338 809	161 549
Transportné poškodenia	522 385	1 198 963
Ostatné	9 042	- 64 029
 Finančné náklady, z toho:	 86 841	 78 724
Kurzové straty ku dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka	7 975	10 040
Ostatné náklady na finančnú činnosť	78 866	68 684

H. INFORMÁCIE O DANIACH Z PRÍJMOV

Prevod od teoretickej dane z príjmov k vykázanej dani z príjmov je uvedený v nasledujúcom prehľade:

a	2025			2024		
	Základ dane b	Daň c	Daň v % d	Základ dane b	Daň c	Daň v % d
Výsledok hospodárenia pred zdanením, z toho teoretická daň	13 184 412		100,00%	16 601 000		100,00%
Daňovo neuznané náklady	1 923 058	3 164 259	24,00%		3 486 210	21,00%
Výnosy nepodliehajúce dani	0	461 534	3,50%	372 525	78 230	0,47%
Vplyv zmeny sadzby dane	0	0	0%	0	0	0%
	0	0	0%	-827 344	-173 742	-1,05%
Spolu	15 107 470	3 625 793	27,50%	16 146 181	3 390 698	20,42%
Splatná daň z príjmov		3 625 793	27,50%		3 691 955	22,24%
Odložená daň z príjmov		-375 720	-2,84%		-301 257	-1,81%
Celková daň z príjmov		3 250 073	24,66%		3 390 698	20,42%

I. INFORMÁCIE O ÚDAJOCH NA PODSÚVAHOVÝCH ÚČTOCH**1. Najatý majetok**

Spoločnosť mala v priebehu roka v nájme (operatívny prenájom) 66 osobných automobilov, pričom ku koncu roka 2025 (december) sa počet najatých automobilov znížil na 63. Celkový ročný nájom bol 389 176 EUR. Nájomná zmluva s novým poskytovateľom operatívneho prenájmu je uzatvorená do roku 2027.

Spoločnosť má v nájme (operatívny prenájom) 61 vysokozdvížných vozíkov s ročným nájomom 345 343 EUR. Nájomné zmluvy sú uzavreté do roku 2026.

Spoločnosť má v nájme nasledovný majetok:

Adresa prenajatých priestorov	Typ prenajatých priestorov	Platnosť zmluvy
Bratislava ROSUM Bajkalská 19/B	Kancelárske priestory	Do 06.01.2030
Kechnec	Kancelárske a skladové priestory	Do 31.12.2026
IMMO	Kancelárske a skladové priestory	Do 30.09.2027
Trnava - logistický park	Kancelárske a skladové priestory	Do 31.08.2028
Trnava - sklad Faurecia	Kancelárske a skladové priestory	Do 15.11.2029
Žilina	Kancelárske a skladové priestory	Do 31.03.2028
Nitra	Kancelárske a skladové priestory	Do 30.09.2026
Trnava - logistický park TRN7	Kancelárske a skladové priestory	Do 31.12.2027
Trnava - areál PCA	Pozemok – odstavná plocha OA	Do 31.12.2032
Trnava – Logistická 10	Kancelárske priestory	Do 31.12.2029
Pezinok	Pozemok – odstavná plocha OA	Do 31.10.2035

J. INFORMÁCIE O INÝCH AKTÍVACH A INÝCH PASÍVACH**1. Podmienené záväzky**

Spoločnosť má nasledujúce podmienené záväzky, ktoré sa nesledujú v bežnom účtovníctve a neuvádzajú sa v súvahe:

- Poskytnuté záruky tretím stranám z titulu nájmu priestorov v dodávateľskom parku v Trnave vo výške 870 344 EUR, z titulu nájmu priestorov v Nitre 406 413 EUR, z titulu nájmu priestorov v Strečne 46 549 EUR,
- Poskytnuté ručenia z titulu colných dlhov vo výške 11 600 000 EUR.

Spoločnosť je od roku 2012 držiteľom štatútu AEO – Schválený hospodársky subjekt.

Prehľad podmienených záväzkov za bežné účtovné obdobie:

Druh podmieneného záväzku	31.12.2025	
	Hodnota celkom	Hodnota voči spriazneným
Z poskytnutých záruk	916 893	-
Z ručenia	11 600 000	-

Prehľad podmienených záväzkov za bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie:

Druh podmieneného záväzku	31.12.2024	
	Hodnota celkom	Hodnota voči spriazneným osobám
Z poskytnutých záruk	1 706 139	-
Z ručenia	11 600 000	-

K. INFORMÁCIE O PRÍJMOCH A VÝHODÁCH ČLENOV ŠTATUTÁRNYCH ORGÁNOV, DOZORNÝCH ORGÁNOV A INÝCH ORGÁNOV ÚČTOVNEJ JEDNOTKY

Hrubé príjmy za výkon funkcií členov štatutárnych orgánov Spoločnosti za ich činnosť pre Spoločnosť v sledovanom účtovnom období boli vo výške 0 EUR (v roku 2024: 0 EUR).

L. INFORMÁCIE O EKONOMICKÝCH VZŤAHOCH ÚČTOVNEJ JEDNOTKY A SPRIAZNENÝCH OSÔB

Spoločnosť neuskutočnila také transakcie so spriaznenými osobami, ktoré sa neuzavreli na základe obvyklých obchodných podmienok.

M. INFORMÁCIE O SKUTOČNOSTIACH, KTORÉ NASTALI PO DNI, KU KTORÉMU SA ZOSTAVUJE ÚČTOVNÁ ZÁVIERKA, DO DŇA ZOSTAVENIA ÚČTOVNEJ ZÁVIERKY

Po 31. decembri 2025 nenastali také udalosti, ktoré by mali významný vplyv na verné zobrazenie skutočností, ktoré sú predmetom účtovníctva. Dňa 10.06.2025 boli do funkcie štatutárneho orgánu – konateľov Spoločnosti CEVA Ground Logistics Slovakia s.r.o. vymenovaní Aleš Pém a Marius-Bogdan Ionita. Z funkcie konateľov Spoločnosti boli k tomuto dátumu odvolaní Vincent Olivier Gerard Malhaire a Aleksander Raczynski.

Na základe rozhodnutia príslušného orgánu spoločnosti bol s účinnosťou od 26.05.2026 do funkcie konateľ'a menovaný pán Tomáš Masaryk. Ku dňu 26. 05. 2026 bol zároveň z funkcie konateľ'a odvolaný pán Miloš Mrázek.

N. TRANSAKCIE SO SPRIAZNENÝMI OSOBAMI

Transakcie medzi Spoločnosťou a spriaznenými osobami v roku 2025 v EUR				
Spriaznená osoba	Predaj služieb	Predaj tovaru	Nákup služieb	Nákup tovaru
#VCM S.R.O.	490 007,38		7 032,56	
CEVA AIR & OCEAN CZECH REPUBLIC	6 969,99			
CEVA CONTRACT LOGISTICS SLOVAKIA, S.R.O.	123 427,93			
CEVA ENTEGRE LOGISTIK A.S.	11 544,78		1 249 098,91	
CEVA FINISHED VEHICLES LOGISTICS	23 903,92		820,20	
CEVA FRANCE SASU	114 331,00		6 258,80	
CEVA FREIGHT CZECH REPUBLIC S.R.O.			940,11	
CEVA FREIGHT (POLAND) SP. Z O. O.	350,47			
CEVA FREIGHT GERMANY GMBH	46 404,97			
CEVA FREIGHT SHANGHAI LIMITED	30 270,41			
CEVA FREIGHT SHANGHAI LIMITED SHENZ	3 550,00			
CEVA GLOBAL SERVICES CENTER BG EOO			278 119,46	
CEVA GLOBAL SERVICES CENTER PT,			36 400,00	
CEVA GROUND LOGISTICS BENELUX SA	348,11		3 629,63	
CEVA Ground Logistics Benelux SA NL	1 992,19		156,60	
CEVA GROUND LOGISTICS CZ S.R.O.	3 855 341,18		2 335 084,87	
CEVA GROUND LOGISTICS ESPANA S.A	50 812,47		3 140,45	
CEVA GROUND LOGISTICS GERMANY GMBH	105 741,41		178 690,59	
CEVA GROUND LOGISTICS HUNGARY KFT.	1 226 655,06	3 019,56	82 125,00	
CEVA Ground Logistics Italy S.P.A.	19 953,14		13 719,78	
CEVA Ground Logistics Maroc S.A.	162,33		217 970,00	
CEVA Ground Logistics PL Sp. Zoo	69 015,32		121 006,23	
CEVA Ground Logistics Romania Srl	6 141,66		126 692,43	
CEVA Ground Logistics SWITZERLAND S	59 654,58		164,80	
CEVA GROUND LOGISTICS UK LTD	3 788 015,41		2 852 481,02	
CEVA LOGISTICA EMPRESARIAL LDA	466,19		2 016,40	
CEVA Logistics Automotive Services	362 906,49		7 042 790,78	
CEVA Logistics Baltic Sia	4 406,81		48 949,60	
CEVA LOGISTICS BOX SLOVAKIA, S.R.O.	92 329,08		88 330,44	
CEVA Logistics Bulgaria EOOD	32 114,22		2 051,14	
CEVA Logistics Croatia d.o.o			42 044,33	
CEVA LOGISTICS DOO BEOGRAD			13 000,00	
CEVA LOGISTICS EUROPE	-9 781,46		1 734 943,12	
CEVA LOGISTICS FORWARDING				100,00
CEVA LOGISTICS FORWARDING POLAND SP			1 629,00	
CEVA Logistics Forwarding SK s.r.o.	45 059,80		1 991,00	
CEVA LOGISTICS GMBH	5 331,13			
CEVA LOGISTICS GROUND & RAIL FRANCE	3 311 565,12		165 274,52	2 638,08
CEVA LOGISTICS INDIA PVT. LTD	19 887,00			
CEVA LOGISTICS POLAND SP. Z	841 942,25		1 410 797,68	8 402,51
CEVA LOGISTICS RAIL SLOVAKIA S.R.O	119 340,81			
CEVA LOGISTICS SA			3 947 137,79	
CEVA Logistics Slovakia s.r.o.	246 554,52		84 663,34	
CEVA LOGISTICS SPOL. S R.O.	2 035,38			
CEVA LOGISTICS UKRAINE LLC	25 352,50		343 979,55	
CEVA Logistika Adria d.o.o.	2 147,30		22 998,32	
CEVA LORRY AND TRANSPORT S.L.			28 970,00	
CEVA SHOWFREIGHT			1 306,06	
GEFCO TRUCKS SLOVAKIA S.R.O.	135 774,56		236 187,46	
GRUPPO MERCURIO SPA			5 852,00	

Licenčné poplatky

Spriaznená osoba	Výnos	Náklad
CEVA LOGISTICS EUROPE S.A.	0,00	3 739 942

Úvery a pôžičky

Spriaznená osoba	Výnos	Náklad
CEVA CORPORATE SERVICES	1 414 601,61	0

CEVA Ground Logistics Slovakia s.r.o.

Poznámky Úč POD 3-01

Poznámky individuálnej účtovnej závierky zostavenej k 31. decembru 2025

IČO: 35898526

DIČ: 2021869267

Pôžičky poskytnuté spriazneným stranám

Prehľad pôžičiek poskytnutých spriazneným stranám je uvedený v nasledujúcej tabuľke:

Typ pôžičky - účel	Ročný úrok		Stav k 31.12.2025	Stav k 31.12.2024
	Mena	%		
Prevádzkový úver - CEVA CORPORATE SERVICES (FR)	EUR	4,03	39 294 330	26 223 069
Spolu			39 294 330	26 223 069

Prehľad záväzkov a pohľadávok Spoločnosti a spriaznených osôb v roku 2025 v EUR

Spriaznená osoba	Záväzky	Pohľadávky
CEVA FINISHED VEHICLE LOGISTICS	0,00	-318,60
CEVA GLOBAL SERVICES CENTER PT,	5 600,00	0,00
CEVA ENTEGRE LOJISTIK A.S.	-348 736,89	3284,34
CEVA LOGISTICS BOX SLOVAKIA, S.R.O.	15553,22	14721,74
CEVA GLOBAL SERVICES CENTER BG EOO	41 289,30	0,00
CEVA CONTRACT LOGISTICS SLOVAKIA, S	10826,32	0,00
CEVA LOGISTICS INDIA PVT. LTD	0,00	19887,00
CEVA LOGISTICS SA	0,00	177257,83
CEVA FRANCE SASU	19590,00	0,00
CEVA FREIGHT SHANGHAI LIMITED SHENZ	-23 258,00	11949,90
CEVA Logistics Automotive Services	481723,85	358540,70
CEVA LOGISTICS SPOL. S R.O.	2035,38	0,00
CEVA Ground Logistics Romania Srl	87,87	22685,50
CEVA GROUND LOGISTICS HUNGARY KFT.	156010,00	7924,94
CEVA FREIGHT GERMANY GMBH	46404,97	0,00
CEVA LORRY AND TRANSPORT S.L.	0,00	-1260,00
CEVA Logistika Adria d.o.o.	349,54	314,19
CEVA LOGISTICS UKRAINE LLC	8108,70	0,00
CEVA Logistics Slovakia s.r.o.	77302,81	0,00
CEVA Logistics Bulgaria EOOD	1207,02	1109,31
CEVA Logistics Croatia d.o.o	0,00	18846,33
CEVA LOGISTICS GMBH	8 700,00	4802,48
CEVA LOGISTICS EUROPE	-9993,11	178543,27
CEVA LOGISTICS POLAND SP. Z	-1 629,00	145950,27
CEVA LOGISTICS GROUND & RAIL FRANCE	180554,43	142181,41
CEVA GROUND LOGISTICS GERMANY GMBH	24992,11	29380,68
CEVA Ground Logistics Italy S.P.A.	1256,04	969,52
CEVA GROUND LOGISTICS BENELUX SA	45,77	-7371,18
CEVA GROUND LOGISTICS ESPANA S.A	4476,65	133,33
CEVA LOGISTICA EMPRESARIAL LDA	27,16	-7070,60
CEVA GROUND LOGISTICS UK LTD	-15 454,87	550053,39
CEVA Ground Logistics SWITZERLAND S	31,67	0,00
CEVA GROUND LOGISTICS CZ S.R.O.	677347,63	82881,06
CEVA Ground Logistics PL Sp. Zoo	8937,18	21424,04
CEVA Ground Logistics Maroc S.A.	69,42	29621,00
CEVA TUNISIA	428,37	2336,55
CEVA Otomotiv Lojistigi A.S.	368,00	1135,20
CEVA Ground Logistics Benelux SA NL	241,03	23,84
CEVA FINISHED VEHICLES LOGISTICS	3 360,00	14783,39
GEFCO TRUCKS SLOVAKIA S.R.O.	22021,17	64248,88
CEVA LOGISTICS RAIL SLOVAKIA S.R.O	20531,71	0,00
CEVA FREIGHT SHANGHAI LIMITED	41695,03	0,00
#VCM S.R.O.	38602,41	0,00

O. INFORMÁCIE O VLASTNOM IMANÍ

Prehľad o pohybe vlastného imania v priebehu účtovného obdobia je uvedený v nasledujúcom prehľade:

a	Bežné účtovné obdobie				Stav k 31.12.2025 f
	Stav k 31.12.2024 b	Prírastky c	Úbytky d	Presuny e	
Základné imanie	530 140				530 140
Zákonný rezervný fond	53 014				53 014
Nerozdelený zisk minulých rokov	24 478 720		-24 477 970	7 689 022	7 689 772
Výsledok hospodárenia bežného účtovného obdobia	13 210 302	9 934 339	-5 521 280	-7 689 022	9 934 339
Spolu	38 272 176	9 934 339	-29 999 250	-	18 207 265

Spoločnosť rozhodla o vyplatení dividend spoločníkom v sume 30 mil. EUR. Táto suma predstavuje k 31.12.2025 záväzok voči spoločníkom a bude vyplatená v roku 2026.

Prehľad o pohybe vlastného imania za predchádzajúce účtovné obdobie je uvedený v nasledujúcom prehľade:

a	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie				Stav k 31.12.2024 f
	Stav k 31.12.2023 b	Prírastky c	Úbytky d	Presuny e	
Základné imanie	530 140				530 140
Zákonný rezervný fond	53 014				53 014
Nerozdelený zisk minulých rokov	15 361 654			9 117 066	24 478 720
Výsledok hospodárenia bežného účtovného obdobia	9 117 066	13 210 302		-9 117 066	13 210 302
Spolu	25 061 874	13 210 302		-	38 272 176

Účtovný zisk za rok 2024 bol rozdelený nasledovne:

	2024
Účtovný zisk	13 210 302
Výplata dividend	5 521 280
Prevod nepoužitej časti na účet nerozdeleného zisku	7 689 022

Rozdelenie účtovného zisku 2025 - návrh

Účtovný zisk	9 934 339
Výplata dividend	0
Prevod nepoužitej časti na účet nerozdeleného zisku	9 934 339

O rozdelení výsledku hospodárenia za účtovné obdobie 2025 vo výške 9 934 339 EUR rozhodne valné zhromaždenie. Návrh štatutárneho orgánu valnému zhromaždeniu je takýto:

- výplata dividend 0 EUR
- prevod na nerozdelený zisk minulých období 9 934 339 EUR

CEVA Ground Logistics Slovakia s.r.o.

Poznámky Úč POD 3-01

Poznámky individuálnej účtovnej závierky zostavenej k 31. decembru 2025

IČO: 35898526

DIČ: 2021869267

Povinný prídelenie do zákonného rezervného fondu nie je potrebný, pretože zákonný rezervný fond už dosiahol svoju maximálnu hranicu stanovenú v právnych predpisoch a v spoločenskej zmluve.

P. PREHLAD PEŇAŽNÝCH TOKOV K 31. DECEMBRU 2025

	2025	2024
Peňažné toky z prevádzkovej činnosti		
Peňažné toky z prevádzky	15 969 428	11 089 133
Zaplatené úroky	0	0
Prijaté úroky	0	0
Zaplatená daň z príjmov	-4 408 857	-1 600 960
Peňažné toky pred položkami výnimočného rozsahu alebo výskytu	11 560 571	9 488 173
Príjmy z položiek výnimočného rozsahu alebo výskytu	0	0
Čisté peňažné toky z prevádzkovej činnosti	11 560 571	9 488 173
Peňažné toky z investičnej činnosti		
Nákup dlhodobého majetku	-137 750	-224 783
Príjmy z predaja dlhodobého majetku	0	0
Obstaranie investícií	0	0
Prijaté dividendy	0	0
Čisté peňažné toky z investičnej činnosti	-137 750	-224 783
Peňažné toky z finančnej činnosti		
Príjmy zo zvýšenia základného imania	0	0
Príjmy / (výdavku) na poskytnuté pôžičky v skupine	-11 656 659	-9 274 623
Vyplatené dividendy	0	0
Príjmy z dlhodobých záväzkov	0	0
Splátky prijatých intercompany úverov	0	0
Čisté peňažné toky z finančnej činnosti	-11 656 659	-9 274 623
(Úbytok) prírastok peňažných prostriedkov a peňažných ekvivalentov	148 610	-11 233
Peňažné prostriedky a peňažné ekvivalenty na začiatku roka	85 228	96 461
Peňažné prostriedky a peňažné ekvivalenty na konci roka	233 838	85 228

	2025	2024
	EUR	EUR
Čistý zisk (pred odpočítaním úrokových, daňových položiek a položiek výnimočného rozsahu alebo výskytu)	1 769 811	15 594 009
Úpravy o nepeňažné operácie:		
Odpisy dlhodobého hmotného a nehmotného majetku	-2 083 532	842 436
Opravná položka k pohľadávkam	666 019	-57 798
Manká a škody k zásobám	0	0
Opravná položka k dlhodobému hmotnému majetku	0	0
Rezervy	874 275	347 844
Strata (zisk) z predaja dlhodobého majetku	-146	-2 900
Výnosy z dlhodobého finančného majetku	0	0
Zisk z prevádzky pred zmenou pracovného kapitálu	11 226 427	16 723 591
Zmena pracovného kapitálu:		
Úbytok (prírastok) pohľadávok z obchodného styku a iných pohľadávok (vrátane časového rozlíšenia aktív)	6 737 109	1 395 872
Úbytok (prírastok) zásob	78 729	-87 668
(Úbytok) prírastok záväzkov (vrátane časového rozlíšenia pasív)	-2 072 837	-6 942 662
Peňažné toky z prevádzky	15 969 428	11 089 133

Peňažné prostriedky

Peňažnými prostriedkami (angl. cash) sa rozumejú peňažné hotovosti, ekvivalenty peňažných hotovostí, peňažné prostriedky na bežných účtoch v bankách, kontokorentný účet a časť zostatku účtu Peniaze na ceste, ktorý sa viaže na prevod medzi bežným účtom a pokladnicou alebo medzi dvoma bankovými účtami.

Ekvivalenty peňažných prostriedkov

Ekvivalentmi peňažných prostriedkov (angl. cash equivalents) sa rozumie krátkodobý finančný majetok zameniteľný za vopred známu sumu peňažných prostriedkov, pri ktorom nie je riziko výraznej zmeny jeho hodnoty v najbližších troch mesiacoch odo dňa, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka, napríklad termínované vklady na bankových účtoch, ktoré sú uložené najviac na trojmesačnú výpovednú lehotu, likvidné cenné papiere určené na obchodovanie, prioritné akcie obstarané účtovnou jednotkou, ktoré sú splatné do troch mesiacov odo dňa, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka